
1 

              
                       

                   
                     

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 

ze dne 16. 2. 2024 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman 

IČO:  708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:                                 

dále též „objednatel“ 

a 

Společnost / podnikatel Společnost GEOSAN – BAK – Urgent Náchod 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou B 12459 

se sídlem:  U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

zastoupený:  Luděk Kostka, předseda představenstva 

Ivan Havel, člen představenstva 

Ing. Kamil Vykydal, výkonný ředitel, na základě plné moci 

JUDr. Ing. Karel Kutnohorský, ředitel závodu pozemních staveb Čechy, na 

základě plné moci 

IČO:  28169522 

DIČ: CZ28169522 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Společník BAK stavební společnost a.s. 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou B 14336 

se sídlem:  Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9 

zastoupený:  Ing. Radek Mrázek, MBA, místopředseda představenstva 

IČO:  28402758 

DIČ: CZ28402758 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel") 

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“) 



2 

 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 

dne 16. 2. 2024, ve znění předešlých dodatků, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 

dodavatelem veřejné zakázky nazvané: „Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice 

Náchod " (dále jen „veřejná zakázka“).  

 

I. 

Účel dodatku 

 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – 

víceprací, méněprací a nutných změn: 

 

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 21, č. 22, č. 24, č. 29, č. 30, č. 32, č. 33, 

č. 36, č. 39, č. 40, č. 41, č. 48 a č. 50 

vícepráce:   2 903 710,36 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 2 765 066,93 Kč bez DPH 

 

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, 

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli 

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 23 

vícepráce:    136 404,93 Kč bez DPH 

méněpráce:                           --  Kč bez DPH 

 

c) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 19, č. 20, č. 25, č. 26, č. 27, č. 28, č.31, č.34, č. 35, č. 37, č.38, č. 42, č. 43, č. 

44, č. 45, č. 46, č. 47 a č. 49 

vícepráce:   2 623 421,39 Kč bez DPH 

méněpráce:            -  478 878,33 Kč bez DPH 

 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 19 až 50, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   5 663 536,68 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 3 243 945,26 Kč bez DPH 

 



3 

 

 

4. Celková smluvní cena ve smlouvě o dílo ze dne 16. 2. 2024 ve znění předešlých dodatků se tedy navyšuje 

o 2 419 591,42 Kč bez DPH. 

  

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  

cena celkem bez DPH       92 135 836,64 Kč  

DPH samostatně                19 348 525,69 Kč  

cena celkem s DPH          111 484 362,33 Kč 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany. 

 

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje na jejím jednání konaném  

dne 23. 9. 2024. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Přílohy:  

Změnové listy č. 19 až č. 50 

Seznam změnových listů 

Změny závazků ze smlouvy 

 

 

Za objednatele:                                                                             Za zhotovitele: 

 

  

………………….. 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

Královéhradecký kraj 

 …………………… 

 Luděk Kostka, předseda představenstva 

GEOSAN GROUP a.s. 

 

 

 

 

    ………………… 

  Ivan Havel, člen představenstva 

  GEOSAN GROUP a.s. 

 

 

 

 

  ………………………… 

  Ing. Radek Mrázek, MBA, 

  místopředseda představenstva 

  BAK stavební společnost a.s 

 



ZMĚNOVÝ LIST
Odstranění plotové zídky v místě schodiště SCH1

019
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-00 - Příprava staveniště

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 list
e-mailem 21 Pn ektové podklady 0 list
osobně 31 Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 list

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
■Obsaženo v projektové dokumentaci pro provádění stavby, nebylo zahrnuto v soupisu stavebních prací

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění položek bouracích prací plotové zídky

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je doplnění opomenutých položek týkajících se odstranění plotové zídky v místě napojení schodiště s ozn. SCH1 
na veřejný chodník v ulici Purkyňova a Bartoňova.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 4* 92 745,40 bez DPH
Výsledná ceny změny: 92 745,40 bez DPH

7 Schválil
za zhotovitele: 

i
za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš-U^tpvička, DiS. -^ Jan Čejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, Di^

1 GAÉ^. CE- NG s.r.tj Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 19 Odstranění plotové zídky v místě schodiště SCH1

Stavba
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-00 - Příprava staveniště

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.08.2024

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Náchod

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

92 745,40

D HSV Práce a dodávky HSV 92 745,40

o 9 Ostatní konstrukce a prače, bouráni 62 696,87
27 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 10,080 4 390,44 44 255,64 SOD

ZÉKJad vxsxa 
0,6*0,7*18 10,080

28 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 1,718 6 036,85 10 371,31 SOD
ZB vxšxd
(C 7-0 5*2 (0.7*0 5-1.2HD.92-O.5-1.3] 1.718

N K 962022491 Bourání zdwa nadzákiadovéno kamenného na MC 
přes 1 m3 m3 5,063 1 593,90 8 069,92 CS ÚRS 2024_01*0,99

w >erf vxšxd '0,75*0,5*13,5 5,063
Součet 5,063

□ 997 Přesun sutě 30 048,53

i 16 i K 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskíácku do 1 km se složením

1 37.094 219,52 8 142,92 SOD

16,861-2,2 37.094

17 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 222,565 25,25 5 619,77 SOD

w H7 CS^-S 'PrapoCtane koeficientem množství 222.565
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

18 K 997013609
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakci 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 37,094 439,04 16 285,84 SOD

w

Strana 2 z 2



Zá
kr

es
 zí

dk
y



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Zemní práce pro komunikaci s ozn. úsek 1

020
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-03 Komunikace a zpevněné plochy

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
Dle projektové dokumentace pro provádění stavby odkopávky (zemní práce) pro provedení silničního tělesa příjezdové komunikace s ozn. úsek 1

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění položek týkajícících se zemních prací pro předmětnou komunikaci

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je doplnění opomenutých položek zemních prací včetně odvozu, ukládky a polatku za uložení přebytečné zeminy 

do soupisu stavebních prací.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 172 163,89 bez DPH
Výsledná ceny změny: 172 163,89 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS; za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

^« Laštovička, DiS.
■ — »* >< *<i^~»^ti

Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

ISÁ1 Ct-I MG s.r Proxion s.r.o. ON Náchod a.s.
Královéhradecký kraj~~|



SOUPIS PRACÍ - ZL 20 Zemní práce pro komunikaci s ozn. úsek 1
Stavba:

ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:

SO-03 - Komunikace a zpevněné plochy

01 - Komunikace a plochy
Soupis:

Místo: Náchod Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Společnost

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel: GEOSAN-BAK- 
Urnent Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 172163,89

D HSV Práce a dodávky HSV 172 163,89

D 1 Zemní práce 172 163,89

10 K 122251105 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
téžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně

m3 216,705 143.79 31 160,01

w 
w

w

obsah z podélného řezu
30,53’4,5
Svahováni z příčného řezu obsah x délka
1,2*7
(1,8+2,14)*18

137,385

8,4
70,92

Součet 218,705

16 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 
1 až 3

m3 216,705 208,55 45193,83

17 | K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 1 300,230 5,49 7 138,26

w 
w

216,705*6 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

1 300.230
1 300.230

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

i 346,728 241,47 63 724,41

w 
w

216,705*1,6 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

346,728
346,728

13 i K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 216,705 22,83 4 947,38

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST
Provizorní přepojení vodovodu

021
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10-01 Přeložky vodovodů

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 16.05.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsaženo

1.2 Popis nového řešení:
Zřízení provizorního přepojení vodovodu v délce 35 m pomocí nadzemního trubního bypassu

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________
Při provádění zemních a pilotovacích prací byly ověřeny skutečné polohy areálového rozvodu a přípojky vodovodu do pavilonu B v místě 
budoucí markýzy, které vyvolali nutnost provizorního propojení pomocí dočasných nadzemních bypassů stávajícícho areálového vodovodu tak, 

aby byla zajištěna posloupnost prací dle HMG a toto řešení minimalizuje lhůtu odstávky pavilonů od dodávky vody. Toto dočasné řešení dále 

eliminuje možné případné havárie při pojezdu pilotovací soupravy na nově překládaném podzemním potrubí.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihúty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

S Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 27 224,55 bez DPH
Výsledná ceny změny: 27 224,55 bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele:

Lukáš Laštovička, DiS.

za TDS:

Jan Čejp^an

—r”—

za AD:

Ing. René Hubka

za uživatele:

Miroslav Bůžek

za objednatele:

Franišek MrázekrOiS.

GEtí&íŠl^tl.ia. ’

■ ■ "jŤidiCTifHHrsr-
170 00 Praha 7
DIČ:CZ28169522

CE-ING s.r^.
Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 21 - Provizorní přepojení vodovodu

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
02 - Stoka B

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Místo: Náchod Datum: 16.05.2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel:
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent 
Náchod

dopravní vzdálenost do 15 m

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV

D 8 Trubní vedení

27 224,55

27 179,30

27 179,30

40 K 857262122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 3,000 908,62 2 726,46 SOD

w 
w

1 +2 ’1x šoupě + 2x slepá příruba
Součet

.1000
3,000

N M 55253696 příruba zaslepovali litinová vodovodní s vnitřním 
závitem 2" PN10/16XG-kus DN 100

kus 2,000 2 534,40 5 068,80 ÚRS2024 01*0,99_

N K 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm

m 35,000 111,87 3 915,45 URS 2024-01*0,99-

N M 28613113 trubka vodovodní PE100 RC PN 16SDR11 
63x5,8mm

m 35,525 129,69 4 607,24 ÚRS 2024_01‘D,99_

w 35*1.015 35,525

N K 871251811 Demontáž potrubí z polyetylénu D přes 50 do 90 mm kus 35,000 57,32 2 006,24 ÚRS 2024_01‘0 99_

N K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním potrubí z PE trub d 
63 kus 4,000 285,12 1 140,48 ÚRS 2024_01*0,99_

I N M 28653083
vložka přechodová PE/mosaz pro vodovodní potrubí 
PN16 plyn PN10 vnější závit 63-2"

kus 2,000 1 098,90 2 197,80 ÚRS 2024-01*0,99

I N M 28614946 elektrokoleno 45" PE 100 PN16 D 63mm kus 2,000 577.17 1 154,34 ÚRS 2D24_01*0 99

N K 877211113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE 
trub d 63 kus 1,000 342,99 342,99 ÚRS 2024-01*0,99,

N M 28614958
elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16D 
63mm kus 1,000 572,22 572,22 ÚRS 2024.01 *0,99.

N K 891261811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 
100 kus 1,000 789,03 789,03 ÚRS 2024-01 *0,99_

48 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 35,000 22,13 774,55 SOD

49 K 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 
nebo 200 m 35,000 53,82 1 883,70 SOD

D 998 Přesun hmot 45,25

62 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro 
vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu t 0,053 861,40 45,25 SOD

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST
Záměna technologie provádění omítek

22
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 01.06.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2 Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technicky popis "měny:
1.1 Popis původního řešení:
Opravy a nové omítky vápenocementové a štukové v rozasahu výkazu výměr soupisu stavebních prací

1.2 Popis nového řešení:
Omítky sádrové a štěrkové včetně instalace sklovláknitého pletiva do opravovaných ploch stávajících stěn, narovnání výměr oprav na skutečnost

2 Zdůvodnění změny:
Po dokončení odstranění obkladů, odstranění omyvatelných nátěrů a po zasekání nových a demontáži stávajících TZB instalací je vyhodnocen 

skutečný stav stěn a rozsah nutných oprav omítek. Za účelem zajištění soudružnosti podkladu a srovnání povrchů stěn před finální vrstvou omítek 

je generálním dodavatelem navržen technologický postup oprav s dopadem do změny typu omítek tj. z klasických vápenocementových a štukových 
za omítky a stěrky sádrové včetně použití sklovláknitého pletiva. Tato změna zajistí celistvou pohledovost stěn bez viditelných přechodů a 

případných trhlin v omítkách, které při použití vápenocementových štukových by nastaly na opravovaných stěnách. Tak aby byla zajištěna jednotná 

pohledovost a struktura omítek v daných prostorech (místnostech), bude provedena záměna typu omítek i na nových vyzdívkách.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

[5 Číslo odstavce ve smyški § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona 0 zadávání veřejných zakázek odst. 4
Cena méněprací (odpočet): - -1 932 018,37 bez DPH

6 Náklady: ‘Cena VÍCE £ í (přípočet): 4- 2 117 554,96 bez DPH
Výsieaná ceny změny: 185 536,59 bez DPH

7 Schválil:
। za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS Jan Cejchan
■_________

Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

GEOSA IRfflUPa.s. CE-I kG s.r.fc. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

GEOSAN GROUP a.s. 
U Průhonu 1516/32 

170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522

@



SOUPIS PRACÍ - ZL 022 Záměna technologie provádění omítek

Stavba:
ON Náchod Urgentní přjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B 

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum: 01.06.2024

Projektant:
, „ , Společnost GEOSAN - BAK - UrgentZpracovatel: Náchod y

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celeni

D HSV Práce a dodávky HSV

o 6 úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní

185 536,59

185 536,59

185 536,59

51 K 612001R Zatřeni spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn m2 -2 156,076 61,62 -132 857,40 SOD
W -énV.o 3.0ukfad 470.382
W Mazisoucs: 470,382
W I40,982*46,424+184.792+566,6491*2 1 677,694
W Souca. 2 158,070

52 K 61231113', Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tlouštky do m2 _2 156 076 205,76 -443 634,20 SOD

W s-eny-o 3-obklaa 470,382
W Mezisoučet 478,382
W =40 cS2^g 424+184,792*566,6491*2 1 677,694
W Scjcň 2 156,076

54 K 612321141 Váper.ccernentová omítka štuková dvouvrstvá -1 607.082
vnnrnicn sten nanesena rucne 384,16 -617 376,62 SOD

W Síeny‘0.1 274,497
W (40,982-46.424+184,792+566,649)‘2 1 677,694
W -cbkLd -345,109
W Scucéi 1 607,082

55 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocemenrové štukové omítky stěn -2 744.971
. l ozsa plochy pres 13 do 30 %

268,91 -738 150,15 SOD

W 2 744.971
Otlučeni (osekaní) vnitřní vápenné nebo

N K 9780131S1 vápenccementově omítky stěn v rozsahu přes 50 do m2 159,000
'.CO %

108,90 17 315,10 ÚRS 2024,01*0,99

W 32čuráni perlinky 159 m2
N K 978035117 Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm oprcuš.n.m

v rozsahu pres 30 do 50 % 122,76 78 772,64 ÚRS 2024_01*0,99

w cškrácáni štukové vrstvy 641,68 m2

N K 612131121 P-atrační dispersní nátěr vnitřních stěn nanášený 3 721,109
rJ€r& 69,70 259 346.41 ÚRS 2024,01*0.99

vv ;- - .: stěny 1683 ’2 Před vyrovnávkou s perlinou a před * a78
SÍ?, o'Ou stěrkou ‘

W □□■•; + + 345,109
W Sd-če. 3 721,109

N K 612325402 °’ hva vnitřní vápenocementové omítky hrubé stěn v
,ozsan,'., piOcny pres 10 dc 30 %

216,79 369 317,52 ÚRS 2024JI*0,99

W vyrovná ní podkladu před instalací perlinky

N K 612142001 PÍHUÍo sxiovláKnité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 1 688,000 277.20 467 913,60 ÚRS 2024,01*0 99

W sť. VE; ici steny 1688 m2 1 6 88, o C C
W 1 688 000

N K 612341121 va n«» vapencsádrová omítka hladká m2 1M7 0a2
'aar.Gv:S£va vnKrmen sten nařaseni rucne 362,34 582 310,09 ÚRS 2024.01*0,99

W £^'3' 274,497

W '40,532-46,424-184,792*568.6491*2 1 677,694

-CDkisc -345,109
W bojcc: 1 607,082

N K 612181001 ■ o stěrka tl do 3 mm vnitřních stěn m2 1 688,000 202,95 342 579,60 ÚRS 2024_01 *0,99

W ú^ev: stěn 1588 m2 1 888.000
W Soi.čc 1 600 000

Strana 1 z 1







Stavba:

Objekt:

Předkládá:

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění EPS a kabeláž odvětrání CHUC Pavilon A a B
Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum:

023

14.05.2024

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
EPS dle projektové dokumentace pro provádění stavby

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem 2) Projektové podklady i listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy —2. listů

1.2 Popis nového řešení:
Rozšížení nového systému EPS o hlásiče, tlačítka a a další funkční prvky, doplnění kabeláže pro odvětrání chráněných únikových cest dle PD 

změny stavby před jejím dokončením vzniklé v rámci projektových prací 2 etapa - demolice a novostavba pavilonu D, Viz sezma PDZSPD, která je 
přílohou tohoto ZL

2 Zdůvodnění změny:
V rámci souběžné akce s názvem 2 etapa ON Náchod (demolice a novostavba pavilonu D) vznikla nutnost na vydání rozhodnutí o změně stavby 

před jejím dokončením na urgentní příjem. Toto rozhodnutí bylo podmiňujícím rozhodnutím pro vydání stavebního povolení na novostavbu 

navilonu D. V rámci plánované demolice pavilonu D došlo k potřebě vzniku dvou chráněných únikových cest (dále jen CHUC) v pavilonu B a A 

včetně zajištění nuceného odvětrání a zajištění centrál a total stopu. Předmětem změnového listu je dopnění stavebních prací o doplněni 
komponentů EPS včetně kabeláže do schodišť 1NP pavilonu B a A (otevírání vstupních dveří do přístavby vstupu pavilonu B na signál EPS, 
doplnění EPS hlásičů, sirény a kouřových čidel, vše dle PBŘ změny stavby před jejím dokončením) a dále doplnění centrál a total stopu včetně 

zhotovení kabelážových tras v rekonstruovaných prostorech urgentu - příprava pro komponenty VZT zajišťující odvětrání schodišť CHUC. Tyto 

dodatečné stavební práce je nutné provést v rámci zakázky urgent z důvodu slučitelnosti s novými instalacemi TZB urgentu (EPS a silnoproud),. 
Dodatečné stavební práce zajišťované jiným dodavatelem by vyvolaly objednateli dodatečné další práce, zvýšené náklady za opětovné práce a 

provozní a koordinační obtíže (tj v nových prostorech demontáže a opětovné montáže nových kazetových podhledů , instalace kabeláže 

nástěných prvků EPS do nových omítek s opětovným zapravením, kabelové úpravy na nových obvododech systému EPS 1 NP pavilonu A a B, 

dodatečné úpravy vstupních automatických posuvných dveří, úpravy v rozvaděčích, omezení provozu urgentu a také dotčení záruky na celkové 
dílo).

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů:

ANO

ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

S Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

NE

NE

odst. 5

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 136 404,93 bez DPH
Výsledná ceny změny: 136 404,93 bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

G E 0$ W ŠitíťfpM a ís 
——->w«*-*—~~—J-

170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522

SFIMGs.r.o Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



REK ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL 23 Doplnění EPS a kabeláž odvětrání CHUC Pavilon A a B

Úroveň 3:

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
08 Slabaproud rozvody + elektrická požární signalizace

08 - elektrická požární signalizace + příprava CHUC

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Náchod

Královéhradecký kraj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 136 404,93
1 K 001R Doplnění EPS koncových prvků včetně kabeláže do 

CHUC pavilonu A a B viz. samostatní rozoočet kpl 1,000 58 133,51 58 133,51

2 K 002R Odvětrání CHUC pavilon A a B - KABELOVÁ PŘÍPRAVA 
viz. samostatný rozpočet

kpl 1,000 78 271,42 78 271,42

Strana 1 z 1



Zakázkové z93020
Urgentní příjem oblastní nemocnice Náchod

Vnitřní slaboproudé rozvody - EPS

Doplnění EPS koncových prvků včetně kabeláže do CHUC pavilonu A a B

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky a materiál celkem 
Montáže celkem 
Mimostav. Doprava 
Spotřební materiál
Zkušební provoz, Zaškoleni obsluhy

38 187,52 KČ
15 026,07 Kč

3 335,54 Kč
677,53 Kč
646,26 Kč

Celkem 57 872,92 Kč
HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků

Revize 260.59 Kč
Celkem 260,59 Kč
Celkem bez DPH 58 133,51 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH 21 % 58 133,51 KČ 12 208,04 Kč
Celkem s DPH 70 341,55 Kč

Rozpočet

Dodávka EPS ESSER
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
057633 Montážní plech IQ8Control C/M pro 

koppler nebo AWUG DS 7500 nebo DS 8800
4 ks 186,59 Kč 746,36 Kč

766235 Multífunkční siréna červená 
10-28 VDC, IP 54, 105 OB

1 ks 828,02 Kč 828,02 Kč

788603 Skříň pro Koppler 4/2 
montáž na C listu DIN

4 ks 340,97 Kč 1 363,88 Kč

802373 OT-multisenzor. hlásič PAM 
série IQBQuad - G 205070

2 ks 2 030,53 Kč 4 061,06 KČ

781590 Sokl hlásiče v základním ver.
pro hlásiče Serie 9000 a 9200

2 ks 164,17 Kč 328,34 Kč

804970 Tlačítkový hlásič standardní - kompakt 
se sklíčkem

7 ks 2 057,24 Kč 14 400,68 Kč

Celkem 21 728,34 Kč

Dodávka ostatních zařízení a materiálu
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC009100 Protipožární ucpávková pána INTUMEX MW 2 ka 335,02 Kč 670,04 Kč
PC009400 Kabel JE-H(St)H FE 180/E30 2x2x0,8 bezhalogen. ohniodolný 156 m 23,81 Kč 3 714,36 Kč
PC009390 Kabel J-H(St)H Bd 2x2x0,8 bezhalogen. oheň retardující 82 m 19,79 Kč 1 622,78 Kč
PC024660 Protipožární kotva (Šroub OBO Bettermann) MMS-ST M6 6x60 520 ks 20,10 Kč 10 452,00 KČ

Č. schváleni Z-21.1-1503
Celkem 16459,18 Kč

Montáže dle ceníku C22M
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena Celkem
PC231880 Montáž kovové požární příchytky 520 ks 6,58 Kč 3 421,60 Kč
PC234460 Montáž Koppleru a skříně 4 ks 493,73 Kč 1 974,92 Kč
220 330121 Montáž podložky pod zásuvku 2 ks 82,29 Kč 164,58 Kč
220 330113 Montáž zásuvky aut.hlásiče do zavěšeného stropu(podh.) 2 ks 90,52 Kč 181,04 Kč
220 330102 Montáž tlačítkového hlásiče pod omítku 7 ks 329,15 Kč 2 304,05 KČ
220 330166 Montáž poplachové sirény ks 246,86 Kč 246,86 Kč
220 281651 Kabel 238 m 28.29 Kč 6 733,02 KČ

Celkem 15 026,07 Kč



Zakázkové z93020
Urgentní příjem oblastní nemocnice Náchod

Odvétráni CHUC pavilon A a B ■ KABELOVÁ PŘÍPRAVA

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady 

Dodávky a materiál celkem 
Montáže celkem 
Mimostav. Doprava 
Spotřební materiál
Zkušební provoz, Zaškolení obsluhy

47 071,90 Kč
24 575,31 Kč
4 491,00 Kč

912,23 Kč
870,13 Kč

Celkem 77 920,56 Kč

HLAVA XI. Náklady hrazené z provozních prostředků
Revize 350,86 Kč
Celkem 350,86 Kč
Celkem"běž"5PH 78 271,42 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH 21 % 78 271.42KČ 16 437,00 Kč
Celkem s DPH 94 708,42 Kč

Dodávka ostatních zařízení a materiálu
MJ Jedn. cena CelkemČíslo položky Popis položky Počet

N 34111368

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopnosti 
při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro 
Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-V) 5x4mm2 77 m 122,76 Kč 9 452,52 Kč

N 34111351

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností 
při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro 
Cu 0,6/1 kV (1-CXKH-V) 4x1,5mm2 33 m 46,83 Kč 1 545,29 Kč

N 34111378

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností 
při požáru 180min a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro 
Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 7x1,5mm2 63 m 89,50 KČ 7 428,17 Kč

N 34111366

kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností 
pň požáru IBOmin a P60-R třída reakce na oheň B2cas1d0 jádro 
Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 5x1,5mm2 44 m 59,50 Kč 2 617,96 Kč

N 34111366R Krabice rozbočná 120x110x51 - požární 1 ks 630,56 Kč 630,56 Kč
N PC024660 Protipožární kotva (Šroub OBO Bettermann) MMS-ST M6 6x60 790 ks 20,10 KČ 15 879,00 Kč
N 00942 ovládač T.S. a C.S. 1 H pod sklem, plast skříň IP54 2 ks 1 879,20 KČ 3 758,40 Kč

N PC02466R Úprava rozvaděče RH a R-PD 1 ks 5 760,00 Kč 5 760,00 Kč

Celkem

Montáže dle ceníku C22M
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn.cena

47 071,90 Kč

Celkem

210013063
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x4 až 6 
mm2 (např. CYKY) bez ukončeni uloženého pevně 77 ks 56,93 Kč 4 383,23 Kč

210813031
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x1,5 až 4 
mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně 33 ks 53,36 Kč 1 760,91 Kč

210813071
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 7x1,5 až 2,5 
mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně 83 ks 53,36 Kč 4 428,96 Kč

N 210140431 Total a Central Stop - ovladač pom. obvodu tlačítkový 2 ks 204,06 Kč 406,12 Kč

210813061
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žily 5x1,5 až 2,5 
mm2 'např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně 44 ks 53,36 Kč 2 347.88 Kč
Celkem 13 329,11 Kč

Montáže ostatní
Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem
PC231880 Montáž kovové požární příchytky

N Úprava rozvaděče RH a R-PD, montážní práce
790 ks

1 ks
6,58 Kč

6 048,00 Kč
5 198,20 Kč
6 048,00 Kč

Celkem 11 245,20 Kč



Seznam projektové dokumentace změny stavby před jejím 
dokončením

OZN.ČÁSTI 
PROJEKTU

NÁZEV

PBŘ POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ - dodatek k PBĎ na urgentní pňjia
Technická zpráva
Půdorysné výkresy 1-4NP - zákres konc prvků

□ DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH 
ZAŘÍZENÍ

SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B
D.1.4.3 Vduchotechnika

1 ONN_VZT_objekt A+B_1 D.1.4.2.-001 Technická zpráva
ONN_VZT_objektA+B_1 D.1.4.2.-01 PŮDORYS 1.NP
ONN_VZT_objekt A+B_2 D.1.4.2.-02 PŮDORYS 2.NP
ONN_VZT_objekt A+B_3 D. 1.4.2 -03 PŮDORYS 3.NP

VZT2 ONN_VZT_objekt A+B_4 D.1.4.2.-04 PŮDORYS 4.NP
VZT3 ONN_VZT_objekt A+B_5 D.1.4.2.-05 PŮDORYS STŘECHY
VZT4 ONN_VZT_Tabulky výkonů_ OBJEKTY A+B
D.1.4.5 Elektroinstalace

1 D. 1.4.6. 01 TECHNICKÁ ZPRAVA
2 D.1.4.6. 02 PŮDORYS 1.N.P. A 4.N.P. - ELEKTROROZVODY PRO PBZ
3 D.1.4.6. 03 SCHÉMATA ROZVÁDĚČŮ R.PBZ-A, R.PBZ-B
4 D.1.4.6. 04 SCHÉMA ROZVÁDĚČE R-PO
5 D.1.4.6. 05 STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ RH - ÚPRAVY A DOPLNĚNÍ

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Změna zdravotnické technologie dle požadavku uživatele

Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 12.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 3 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Specifikace zdravotnického vybavení dle Specifikace zdravotní technologie pevně spojené se stavbou _část B

1.2 Popis nového řešení:
Specifikace zdravotnického vybavení dle Specifikace zdravotní technologie pevně spojené se stavbou _ část B rev 4 viz Příloha ZL

2 Zdůvodnění změny:______________________________________________________________________________
Na základě požadavku uživatele nemocnice Náchod dochází k úpravě rozsahu zdravotní technologie pevně spojené se stavbou včetně doplnění 
kotveného nerezového vybavení.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -240 584,53 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 279 390,95 bez DPH
Výsledná ceny změny: 38 806,42 bez DPH

Í6 Schválil:
1, —za zhotavitele:------- za TDS: za AD: za uživatele. za objednatele:

A-
Jan Čejchan

ž ’ '1
Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

®OSAN (fcoUP a.s. I CE-I JG s.r.p, Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



Oblastní nemocnice Náchod a.s.

Urgentní příjem
Přístavba a stavební úpravy části pavilonu A a pavilonu B

Soupis prací - zdravotnická technologie pevně spojené se stavbou revize 4

iC Název MJ Mn. Cena bez 
DPH/ks

Cena bez DPH / 
kusy

420012a linka pracovní,dolní4horní skříňky, trezor na opiáty,skříň/lékárna
Viz Specífikace zdravo tn leká technologie re vize 4

ks 1 47 665 47 665 Kč

420012b linka pracovní vč.včetně umyvadla, dolní+homí skříňky
Viz Specifikace zdravotnická technologie revize 4

ks 1 50 162 50 162 Kč

420001 linka pracovní - Dodávka a instalace vestavěného ohřívací zásuvky x box - na infuzní roztoky 
Viz Specifikace zdravatnická technologie revize 4

ks 1 45 000 45 000 Kč

420025 linka kuchyňská vř.dřezu, dolní+hornl skříňky 
Viz Specifikace zdravatnická technologie

ks -1 24 235 24 235 Kč

420026 linka kuchyňská ví. dřezu, dolní+hornl skříňky
Viz Specifikace zdravotnická technologie

ks -1 20 529 - 20 529 KČ

420022 linka kuchyňská rohová vč.dřezu, umyvadla, dolní + horní skříňky
Viz Specifikace zdravotnická technologie

ks -1 47 804 47 804 Kč

420022A linka kuchyňská rohová vč.dřezu, dolní + horní skříňky
Viz Specifikace zdravotnická technologie revize 4

ks 76 804 76 804 Kč

420008 linka pracovní vč. dřezu, dolní 4 horní skříňky 
Viz Specifikace zdravotnická technologie

ks 1 20 529 20 529 Kč

460809 sestava skříňová
Viz Specifikace zdravotnická technologie

ks -1 74 937 - 74 937 Kč

420024 linka kuchyňská ví dřezu, dolni4horni skříňky 
Viz Specifikace zdravotnická technologie

ks 1 20 529 20 529 Kč

420015 linka pracovní - dolní+horni skříňky
VÍZ Specifikace zdravotnická technologie

ks 1 32 021 - 32 021 Kč

446207 Nerezová skříň pro ukládání podložních míst - kotvená
Viz Specifikace zdravotnická technologie revize 4

ks 1 59 760 59 760 Kč

446115 Skříňka nástěnná uzavřená s jednou polici - nerez
Viz Specifikace zdravotnická technologie revize 4

ks 1 v ceně položky 4451020
Cena celkem 38 806 KČ





460860





1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Přeložka areálové kanalizace-stoky B v délce 39 m ukončená kanalizační šachtou Š2B

ZMĚNOVÝ LIST
Změna rozsahu provedení přeložky splaškové kanalizace - Stoka B

025
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10 02 - Přeložky kanalizací

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 11.06.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 5 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Vypuštěni kanalizační šachty Š2B, výměna stávající šachty s ozn. SŠ5 včetně výměny kanalizačního potrubí DN 400 k místu rušené šachty s ozn. Š 

v délce 15 m.

2 Zdůvodnění změny:
Při provádění přeložky předmětné kanalizace je zjištěna skutečná hloubka uložení trasy kanalizace, která umožnila napojení nového potrubí na 
stávající bez šachty Š2B, Dále předmětem změnového listu je prodloužení přeložky kanalizace - stoky B o 15 m s ohledem na zjištěný nevyhovující 

6tav kanalizace zjištěný při její pasportizaci kamerovou zkouškou. Tyto vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku výše uvedených okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Dále vypuštěním šachty Š2B odpadlo omezení příjezdové a zásobovací přístupové 

komunikace k pavilonu K, A, E, D komunikace při vlastním osazování této šachty.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO ^X^ NE

4 Dopad do smluvních termínů: ^NO , ... . . X NE
(uvést návrh prodlouženi Ihuty smluvního terminu) / \

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. Q

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -64 854,45 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 212 239,64 bez DPH
Výsledná ceny změny: 147 385,19 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka . Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

GEOSAN GROUP a.s. 
U Průhonu 1516/32 

170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522



SOUPIS PRACÍ - ZL 25 Změna rozsahu provedení přeložky splaškové kanalizace - Stoka B
Stavba:

ON Náchod Urgentní příjem

02 - Stoka B
Objekt:

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Zhotovitel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod
. . Společnost GEOSAN 

Zpracovatel: Náchod

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

147 385,19

147 385,19

35 128,09

1 K 113106023

Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských 
sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 
3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice 
a s výplní spár ze zámkové dlažby

m2 -10,000 119,33 -1 193,30

w 
w

10
Součet

-10,000
-10,000

2 K 113107183

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy 
jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot 
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 
do 150 mm

m2 -15,000 90,09 -1 351,35

w
w

"DN400" 15
Součet

-15,000
-15,000

5 K 131251204

Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 
m3

m3 -15,900 298,73 -4 749,81

w

w 
w 
w 
w 
w

"šachta SS 5 _"3,5*3,5*3,6

Součet
"šachta Š2"1*(5*5*4,8)

Součet
"50% horniny tř téžitelnosti I" 120*0,5
Součet
Součet

44,100
44,100

-120,000
-120,000

-60,000
-60,000
-15,900

6 K 131351204

Hloubeni zapažených jam a zářezů strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy téžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 
m3

m3 -60,000 397,51 -23 850,60

w 
w 
w 
w

"šachta S2" 1 *(5*5*4,8)

Součet
"50% hornina tř. téžitelnosti II" 120*0,5
Součet

120,000
120,000
60,000
60,000

7 K 132254204
Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3 48,353 414,90 20 061,66

w 
w

"rýha" (14-3,5)*((3,34+2,6)/2+0,1)*1,5 
Součet

48,353
48,353

9 K 139001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v 
blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin v 
horninách jakékoliv třídy

m3 4,300 467,05 2 008,32

7 K 151101102
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 
2 do 4 m

m2 90,000 197,57 17 781,30

w 15*3*2 ________ 90,000

9 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
přes 2 do 4 m

m2 90.000 98,78 8 890,20

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 151101301
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů 
s potřebným přepažováním při pažení příložném, 
hloubky do 4 m

m3 -96.000 50,26 -4 824,96

w 
w

(5*4,80*4)
Součet

96.000
96,000

13 K 151101311
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu 
pažení příložného, hloubky do 4 m

m3 -96,000 11,54 -1 107,84

w 
w

96
Součet

96.000
96.000

14 K 162251102
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 32,343 36,51 1 180,84

w 
w 
w

44,1+48,353
šachta Š2(120,22)/2
Součet

92,453
-60,110
32,343

15 K 162251122
Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -60,110 52,08 -3 130,53

w 
w

(120,22)/2
Součet

-60,110
-60,110

16 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z 
horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 24,056 222,86 5361,12

w 15*pi*0,4*0,4/4+pi*(3,4+2,7)*pi*1,24*1,24/4 "trubky + šachty
Součet

24,056
24,056

20 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 24,056 128,03 3 079,89

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 24,056 44,45 1 069,29
w 
w

"uložení zeminy"
Součet

24,056
24,056

23 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t 48,112 207,45 9 980,83

p
w

"násobeno váhovým koeficientem 2" 
Součet

48,112
48,112

24 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -21,203 123,28 -2 613,91

"výkopy" 44,1+48,353 - 24,056

"zásyp"

68,397

-89,600

-21 203Součet

25 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 4,446 380,12 1 690,01
\N

W

W

(3,5*3,5 + 8*1,5)*0,2
7,36
Součet
"násobeno váhovým koeficientem 1,9"

9,700
-7,360
2,340
4.446

26 M 58341364 kamenivo drcené drobné frakce 2/4 t -5,168 590,34 -3 050,88
w
w

2,72*1,90
Součet

-5,168
-5,168

27 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných 
hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél 
výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro 
jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez 
prohození sypaniny

m3 12.600 180,18 2 270,27

w 
w

15*1,2*0,7 12,600

w Součet 12,600

28 M 58337303 štěrkopísek frakce 0-8 t 25,200 302,68 7 627,54

w
w

"násobeno váhovým koeficientem 2" 12,6*2
Součet

25,200
25,200

□ 4 Vodorovné konstrukce 1 595,89

30 K 1451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 1,756 908,82 1 595,89

w 1,6*1,6*0,1 "pod šachty 0,256

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

w 15*1*0,1 "rýha potrubí 1,500
Součet 1,756

D 5 Komunikace pozemní

31 K 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění 
tl. 70 mm

m2 -15,000 354,84

w
w

"DN400" 15 
Součet

15,000
15,000

32 i K 573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu 
silničního, v množství 0,50 kg/m2

m2 -15,000 10,12

w
w

"DN400" 15 
Součet

15,000
15,000

33 K 573311511
Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v 
množství 2,50 kg/m2

m2 -15,000 46,86

w
w

"DN400" 15
Součet

15.000
15,000

34 K 577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 
mm

m2 -15,000 245,78

w
w

"DN400" 15
Součet

15,000
15,000

35 K 596211211

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním 
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny 
A, pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 -10,000 297,93

w
w

10
Součet

10,000
10,000

0 8 Trubní vedeni

N K 810391811
Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 
400

m 14,000 286,11

45 K 871393121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC 
těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 % DN 400

m 16,500 168,33

"DN400"15+1,5

37 M \ELM.400126S
Trubka kanalizační ULTRA SOLID PVC SN 12
DN/OD 400x6000 mm PVC-U

kus 2,000 14 817,72

38 M ELM.400123S
Trubka kanalizační ULTRA SOLID PVC SN 12
DN/OD 400x3000 mm PVC-U

kus 1,000 12 371,28

N M ELM.400123SR
Trubka kanalizační ULTRA SOLID PVC SN 12
DN/OD 400x1000 mm PVC-U

kus 2,000 2 436,52

N K 877390310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 400

kus 3,000 692,01

N K
PPL.QKGB4001 
5

QUANTUM koleno 15° DN400 tvarovka k 
plnostěnému odpadnímu potrubí

kus 1,000 3 877,24

N M
PPL.MKGB4004
5

QUANTUM koleno 45° DN400 tvarovka k 
plnostěnému odpadnímu potrubí

kus 2,000 5 579,89

N K 877390330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo 
tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 400

kus 2,000 692,01

A/ M PPL.QKGU400 spojka přesuvná kanalizační DN 400 kus 1,000 3 837,64

M 28617239R
manžeta fíexseal (guma + nerez) DN 400 + redukční 
gumy

kus 1,000 8 985,001

40 K 359901211
Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky 
nová kanalizace

m 15,000 37,62

N K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 14,000 122,76

41 K 452112112
Osazeni betonových dílců prstenců nebo rámů pod 
poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus 0,000 704,93

42 M PFB.1120104OZ Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12 kus 2,000 332,86

w SS5 2,000

Cena celkem [CZK]

-12 843,30

-5 322,60

-151,80

-702,90

-3 686.70

-2 979,30

116 736,40

4 005,54

2 777,45

29 635,44

12 371,28

4 873,03

2 076,03

3 877,24

11 159,78

1 384,02

3 837,64

8 985,00

564,30

1 718,64

0,00

665,72

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M PFB.1120103OZ Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q. 1 63/10 kus -1,000 294,75 -294,75

W
W

1
Součet

1,000
1,000

51 M PFB.1120102OZ

890211851

Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q. 1 63/8 kus -1,000 262,55 -262,55

N K
Bourání šachet z prostého betonu strojně 
obestavěného prostoru do 1,5 m3

m3 4,000 3 049,20 12 196,80

47 K ■892392121
Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky 
ucpávkovými DN 400

úsek 1,000 1 043,17 1 043,17

48 K 892442111
Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí 
při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600

kus 1,000 16 595,85 16 595,85

49 K 894410232
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž 
přechodová (kónus) DN 1000

kus 0,000 1 296,06 0,00

w 
w
w

-1
SŠ5

Součet

-1,000
1,000

1,000

52 K 894411311
Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruží rovných

kus 0,000 924,63 0,00

57 M PFB.1122193A Skruž výšky 1000 mm TBS-Q. 1 100/100/10 PS kus 0,000 3 653,87 0,00

\N

W
-2

SŠ5
-2,000
2,000

58 M PFB.1122183A Skruž výšky 500 mm TBS-Q. 1 100/50/10 PS kus -1,000 1 929,67 -1 929,67

38 M PFB.1122173A Skruž výšky 250 mm TBS-Q. 1 100/25/10 PS kus 1,000 1 269,09 1 269,09

53 M PFB.1121115A Kónus TBR-Q. 1 100-63/58/10 KPS kus 0,000 2 370,17 0,00

w 
w 
w

-1
SŠ5

Součet

-1,000
1,000
0.000

46 M PFB.1131001GR Dno TBZ-Q. 1 100/775 KOM tl. 15c kus 0,000 9 878,48 0,00

w
w

-1
SŠ5

-1,000
1,000

62 K R899304111 Osazení těsnění kus 0,000 197,57 0,00

55 M PFB.0006002OZ
Těsnění elastomerové pro spojení šachtových dílů
EMT DN 1000

kus 0,000 190,66 0,00

w -4+4 SŠ5 0,000

60 K 899104112
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení 
D400, E600

kus 0,000 2 963,54 0,00

63 M
PFB.0001011OZ 
R

Poklop D400 GU-B-1 BEGU bez odvět. D400 kus 0,000 1481,77 0,00

61 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC m 15,000 12,49 187,35

D 998

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 651,00

69 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 100 do 150 mm

m -30,000 121,70 -3 651,00

w 
w

"DN400" 15+15
Součet

-30,000
-30,000

D 997 Přesun sutě 7 582,57

70 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 2 km

t 11,520 44,02 507,11

71 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 69,120 10,43 720,92

w 
w

"příplatek za dalších 6km" 11,52*6 
Součet

69,120
69,120

72 K 997221611
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu suti

t 11,520 144,62 1 666,02

73 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 11,520 406,99 4 688,52

Přesun hmot 2 836,54

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 K 998274101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub 
betonových nebo železobetonových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 2,427 307,42 746,06

75 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 2,427 861,40 2 090,48

Strana 7 z 7



ZMĚNOVÝ LIST
Demontáž, přesun a montáž stávající jednotky chlazení

Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - CHL

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.07.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Demontáž, přesun a montáž stávající venkovní jednotky chlazení v místě mezi l.NP pavilonu A a pavilonu B.

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________
Stávající venkovní jenotka chlazení je osazena v místě, kde dle nového řešení PD mají být nové venkovní dveře na volné prostranství. Z tohoto 
důvodu musí dojít k přesunu této jednotky. Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše uvedených okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 22 869,25 bez DPH
Výsledná ceny změny: 22 869,25 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek | odst.

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš laštií/ička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka.^ Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

U Průhonu 1516/32

170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522

CE-l[MG s.r.o/ Proxion s.r.o. ON Náchod a.s.
Královéhradecký kraj |

®



SOUPIS PRACÍ - ZL 26 Demontáž, přesun a montáž stávající jednotky chlazení

Demontáž, přesun a montáž stávající jednotky chlazení

Demontáž, přesun a montáž stávající jednotky chlazení Výr. příkaz číslo Varianta: I-

URGENTNÍ PŘÍJEM, S0-O1 PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU "A" A PAVILONU "B" Datum: 02.07.2024

Oblastní nemocnice Náchod
Pozice Zařízení - činnost Jed

notky
Množ
ství

Jednotková 
cenaD

Jednotková 
cena M

Celková 
cena

Demontáž, přesun a montáž jednotky CHL
IZS321 Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení hod 34 497,97 16 930,98

montážní práce: 

odsátí venkovní jednotky, 

odpojení od technologického vedení, 

ukotvení konzolí, 

demontáž lišt, 

přemístěni klimatizace, 
připojení těch, vedení, 

naplnění chladivém

31 Drobný a pomocný kotvící materiál ks 1 700,00 700,00

32 Ocelové nebo měděné potrubí 15x1 včetně tvarovek spojované lisováním (nebo tenkostěnn bm 3 475,34 161,74 1911,24

33 Provozní zkoušky, tlakové zkoušky soubor 1 150,00 150,00

34 Revize soubor 1 1 035,00 1 035,00

6 6 Kopos 170 x 70 Žlab ks 3 301,80 215,70 1 552,50

7 Krabice Mini obo ks 2 30,00 39,00 138,00

8 Kabel CYKY 5Cx1.5 m 4 28,34 23,79 208,53

33922 * CYKY 3Cx4mm2 * m 4 36,96 23,79 243,00

Celkem část CHL (bez DPH) Kč 22 869,25

Stránka 1 ZL 26 Demontáž přesun a montáž CHL jednotky final_



o^ 02,7-



1 Technický popis změny:________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
V projektové dokumentaci pro provádění stavby neobsaženo v místnosti 1.77 zemnění pro elektrostatickou epoxidovouu stěrku

ZMĚNOVÝ LIST
Antistatika přístavba pavilonu A

027
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Elektromontáže

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.07.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění uzemňovací soustavy do předmětné místnosti

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je doplnění chybějícícho uzemnění do předmětné místnosti. Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše 

uvedených okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 7 309,79 bez DPH
Výsledná ceny změny: 7 309,79 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5
7 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

ING S.| .0. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

170 00 Hrana 7
DIČ: CZ28169522



C21M - Elektromontáže

Antistatická podlaha místnost 1 .77

poř.č číslo pel popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kfl
7 210010321 krab odboč.s v!čkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap. 95,16 5,00 ks 475,90 SOD

13 210100002 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2 23,79 10,00 ks 237,90 SOD
34 210800527 CY 6 mm2 zelenožlutý (VU) 22,20 138,00 m 3 063,60 SOD

741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 
uložená pevně

57,42 8,00 m 459,36 ÚRS 2024_02*0,99

Materiály
číslo pol PQQÍS položky in cena množství lado celkem (Kč)

18 00316 ■ krabice KU 68/2-1903 * 59,67 5,00 ks 298,35 SOD
33 33746 * CY 6mm2 zelenožlutý H07V-U * 19,71 136,00 m 2 719,98 SOD

PC001720 Trubka MONOFLEX# 23 1423/1 ohebná 6,85 8,00 m 54,80 SOD
nárazu vzdor

pOř.Č číslo pol popis položky jedn.cens množství jedn celkem [Kč]
Celkem bez DPH: 7 309,79

Strana 1/L



ZMĚNOVÝ LIST
SDK podhledy dle kladečského plánu

028
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 22.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3; Fotodokumentace a ostatní přílony 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Typy podhledů dle soupisu nebyly v projektu pevně stanoveny

1.2 Popis nového řešení:
Provedení sádrokartobnových podhledů na základě předloženého kladečského plánu montovaných podhledů

2 Zdůvodnění změny:
Na základě skutečného zaměření a tvorbě kladečského plánu montovaných sádrokartonových podhledů, který měl zhotovitel v předmětu díla, byly 
upřesněny typy a rozměry podhledů v jednotlivých prostorech, které v projektové dokumentaci nebyly v podrobnosti soupisu rozčleněny.
Předmětem změnového listu je narovnání soupisu položek SDK na kladečský plán SDK podhledů.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -351963,33 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 529 124,39 bez DPH
Výsledná ceny změny: 177 161,06 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jarj Čejťhan /] Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek MfaŽék,)DiS.

CEH|MG s.r.o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj 1

I řU I1-1"Ml '
DIČ:CZ28169522

@ j

1



SOUPIS PRACÍ - ZL 28 SDK podhledy dle kladečského plánu

ON Náchod Urgentní příjem

02 - Nový stav

Náchod 05 08 2024

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod
Společnost GEOSAN
Náchod

- BAK - Urgent

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena oetkem
Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 177 161,06

D 763 Konstrukce suché výstavby 177 161.Q6

111 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 45,790 789 40 36 150.75 SOD

N 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12.5 bez izolace dvouvrsivá spodní kce profil CD+UD m2 45.790 909 81 41 660.20 ÚRS 2O24_O2'O 99

112 K 763131712 SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu (chodby) m 180 000 460,09 86 416 20 SOD

114 K 763164791 Montáž SDK obkladu kci jednoduché opláštění m2 54 000 618,79 33 414.66 SOD

18G*Q 3 54 000

116 K 763431012
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel přes 0,36 do 0,72 m2 
na zavěšený poiozapuštěný rošt

m2 102.890 286.06 29 638 49 SOD

Copcčel mistrosií 64 44 64 440

upřesněni typu SDK dle kladečského planu montovaných podhledu 36 45*1 1 38 450

Součet 102,890

252 M 361OOO2R
Kazeta podhledová polezapuštená 600*1200 mm UM Pl * ^Ooonrne 
koeficientem množství) m2 385 091 864.17 336 240 77 SOD

250 9C909C909G91 *1 1 Přepcčlene koeficientem množství 276 000

Dopočet míslnosh 64 36*1 1 70 796

Upřesnění typu SDK dle kladečského olánu montovaných podhledu 38 45'1 1 42 295

Součet 389 091

119 M 3610001R Kazeta podhledová po leza puštěná 600*600 mm m2 -276 OOO 84283 232 621 08 SOD

250 9C9C9C9C9C91*1 1 'Přepočtené koeficientem množství -276 000

254 K 76343R Montáž SDK podhledu skryté profily m2 -38,450 426.75 16 408 54 SOD

380'1 -380 0C0

dle Kladečského planu montovaných podhledu 341 55 341 550

Součet 38 450

255 M R3O536 deska SDK akustická děrovaná s čisticím efektem bezesparě podhledy tí 
12 5mm (49*1 1 Přepočtené koeficientem množství) (velkaformátová

m2 -42 295 1 578 98 66 78 2 96 SOD

38 45'1 i Přepočtené koeficientem množství -42 295

(380-130-49)'1 1

121 K 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m % 1.000 1 754,07 1 754,07 SOD



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Přívod vody k prodejním automatům

029
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B _ 03 ZTI

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 23.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci neobsazeno

1.2 Popis nového řešení:
Vyveden přívodního vodovodního potrubí do místností čekáren - místnosti 1.14 a 1.15 a 2.50 pro napojení prodejních automatů.

2 Zdůvodnění změny:
Na základě požadavku nemocnice bude doplněna příprava pro napojení prodejních automatů do čekáren pro návštěvníky nemocnice pro 

občerstvení.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
{uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 8 844,94 bez DPH
Výsledná ceny změny: 8 844,94 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš La^jovlčka, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.

1 TMO^lWIlTtf
lu^r Wa.s. i CE-)hlG S.I Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj

17G ÓO Praha 7
DIC:CZ28169522



SOUPIS PRACÍ - ZL 29 Přívod vody k prodejním automatům
Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Zdravotní instalace

713: Izolace tepelné

8 844,94

1 007.60
1 Izolace potrubí TUBEX 22/10 m 20.0 50,38 1 007.60 SOD

722: Vnitřní vodovod 7 837,34
1. Uzavřeni vodovodu, vypuštění, napuštění hod 1.0 296.35 296,35 SOD
6. Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) - D 

20x3,4
m 20,0 205,97 4 119,40 SOD

12. Opravy vodovodního potrubí - propojeni dosavadního potrubí soubor 3.0 274,13 822,39 SOD
13. Opravy vodovodního potrubí - vsazení odbočky do potrubí soubor 3,0 539.37 1 618,11 SOD
14. Opravy vodovodního potrubí - zazátkování vývodu soubor 3.0 21,49 64,47 SOD
25. Vyvedení a upevnění výpustek ■ do DN 25 kus 3,0 179,29 537,87 SOD
26. Armatury plastové s jedním závitem - nástěnka - 20x1/2" kus 3,0 48,90 146,70 SOD
27 DG Přechodka PPr - pozink vnější - 20x1/2“ kus 3.0 48,16 144,48 SOD
31. Přesun hmot pro vnitřní vodovod - výška do 6 m % 1,0 87.57 87,57 SOD

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění zásuvkového podparapetního žlabu

030
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Slaboproud a silnoproud

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.07.2024

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení:
Zásuvky na stěnách

1.2 Popis nového řešení:
Provedení zásuvkového podparapetního žlabu v místnosti č. 1.21,1.22,1.23 1NP. pavilon B

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________
Na základě upřesnění uživatele na umístění vybavení - pracovních stolů dochází ke změně v umístění zásuvek v předmětných místostech

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

odst.

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 6 137,04 bez DPH
Výsledná ceny změny: 6 137,04 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

čť^han J .

3

|lBffiMMf^fePa.s. CE-ING /r.o.(
Proxion s.r.o. ON Náchod a.s.

Královéhradecký kraj |

U nuíMiu I.HÍJJL 
170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522

/ /



Zakázkové č: Z9302C
SKS Urgentní příjem oblastní nemocnice Náchod

Vnitřní slaboproudé rozvody (SKS, IPTV, EKV, CTV, JČ, Vyvolávací systém)
Rozpočet č: RZ23022

ZL 30 Doplnění zásuvkového podparapetního žlabu

Rekapitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky a materiál celkem 5 877,80 Kč
Montáže celkem 259,25 Kč
Celkem bez DPH 6 1 37,04 Kč

Daň z přidané hodnoty
Základní sazba DPH 21 % 6 137,04 Kč 1 288,78 KČ
Celkem s DPH 7 425,82 Kč

Rozpočet

Demontáže

číslo položky
Dodávka ostatních zařízení a materiálu

MJ Jedn. cena CelkemPopis položky Počet
PK 140/70 Parapetní kanál PK 140/70 10,5 m 559,79 Kč 5 877,80 Kč

Celkem 5 877,80 Kč

Číslo položky
Montáže ostatní
Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem

PC234300 Montáž parapetního žlabu s víkem 10,5 m 24,69 Kč 259,25 KČ
Celkem 259,25 Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Opravy stávajících rozvodů chlazení

031

Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - ZTI, CHL

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.07.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 3 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Stávající bez úprav

1.2 Popis nového řešení:

- Přeizolování vodorovného potrubí chlazení včetně zhotovení nátěru v místnostech 1.57 a 1.60

- Oprava stávajícího potrubí chlazení - stoupací potrubí do 3 NP pavilonu A - výměna

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Při provádění stavebních prací a po odkrytí konstrukcí jsou zjištěny úkapy kondenzátu na stávajícím potrubí chlazení v rekonstruovaných 

prostorech a to v m.č. 1.57 a 1.60, Je nutné provést úpravu potrubí (očištění, nátěr) a novou izolaci potrubí.
Po rozkrytí šachty v 2 NP pav A byl zištěn havarijní stav stoupacího potrubí chlazení. Obě trubky musí být v celé své délce vyměněny včetně nových 

izolací.

Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše uvedených okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 107 939,25 bez DPH
Výsledná ceny změny: 107 939,25 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek | odst. 6
7 Schválil:

za zhotovitele: 1 za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

H^^k

GEOSAN GROUP a.s. gOBBl ÚÍWB. J
U Průhonu 1516/32 

170 00 Praha 7 
DIČ:CZ28169522

CE-INGs.r Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradedky kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 031 Opravy stávajících rozvodů chlazení
Poř. Kód Popis

SO_01: Oprava chlazení v místnosti 1.57,1.60 
000: Společné práce

MJ Výměra Jedn.cena Cena

48 761
48 761

44. Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, pro potrubí DN80, kaučuková, AI 

polep
m 30,0 1 468,62 44 059

SOD

demontáž tepelných izolací ze stávajícího potrubí m 30,0 35,19 1 408 SOD
odvoz staré izolace na řízenou skládku ks 1,0 391,02 391 SOD

N 783607760 Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm - 
URS 783607760

m 30,0 70,19 2 106
URS 24_02 *0,99

N 783601729 Odstranění koroze na potrubí DN 80 m 30,0 10,49 315 URS 24 02*0,99
60. Přesun hmot % 1,0 482,78 483 SOD

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

SO_01: Oprava stávajícího chlazení 59 179
000: Společné práce 59 179

P1_00142 vypuštění a napuštění vody do topného systému v průběhu - topenářských 

prací
ks 2,0 742,94 1 486

SOD

15. P1_00023_02 Kulový uzávěr DN32 ks 2,0 389,24 778 SOD

23. P1_00035_01 Ocelové potrubí DN50 včetně tvarovek spojované lisováním (tenkostěnná 
uhlíková ocel)

bm 10,0 3 847,71 38 477
SOD

28. P1_00042_01 Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, pro potrubí DN50, kaučuková, AI 

polep

bm 10,0 1 302,57 13 026
SOD

41 P1_00045_03 Provozní zkoušky, tlakové zkoušky soubo 0,05 16 244,61 812 SOD

38. P1_00059_01 Závěsy, objímky a konzole pro instalaci rozvodů včetně spojovacího materiálu bm 10,0 113,33 1 133 SOD

N 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3 m 10,0 76,82 768 URS 24_02 *0,99

14. P1_00053_01 Návarky a přechodky pro napojení na stávající rozvody chlazení ks 4,0 527,95 2 112 SOD

39. P1_00060_01 Přesun hmot % 1,0 585,93 586
SOD |

Celkem ZL bez DPH 107 939

www.euroCALC.cz lz2 09.09.2024









1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Zásuvky dle projektu

ZMĚNOVÝ LIST
Změna v umístění datových zásuvek

032
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Slaboproud

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 27.07.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Zásuvky umístěné pod okny dle požadvku uživatele v místnosti č. 2.55 včetně natažení SKS KABELÁŽ - 4x45m

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________
Na základě požadavku uživatele s ohledem na aktuální provozní potřeby je předmětem zmenover listu ocenění změny umístění datových 

zásuvekv místnosti 2.55 pod okno, obsahuje opravu početní chyby ZL 11

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

NE4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -12 060,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 24 370,20 bez DPH
Výsledná ceny změny: 12 310,20 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
7 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

feďiťk K . (r^Kiť F

G Královéhradecký krajON Náchod a.s.ww-
170 00 Prahu í 
DIČ: CZ28169522

■-ING s.r£. Proxion s.r.o.



Zakázkové č z93020
SKS Urgentní příjem oblastní nemocnice Náchod

Vnitřní slaboproudé rozvody (SKS, IPTV, EKV, CTV, JČ, Vyvolávací systémj 
Rozpočete: RZ23022

ZL 32 zmána v umístání datových zásuvek

Rek ipitulace rozpočtu
HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky a materiál celkem 2 111,40 Kč
Montáže celkem 10 198,80 Kč
Celkem bez DPH 12 310.20 Kč

Daň z nfldané hodnoty
Základní sazba DPH
Celkem s DPH

21% 12 310,20 Kč 2 585.14 KČ
14 895,34 KČ

Rozpočet

Dodávka SKS

10 198,80 KČ

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem
lex-001050 UTPCal 6A 4x2x24 AWG, LSOH požár odolnost B2caS1d1

Celkem

Montáže ostatní

iao m 11.73 Kč 2111,40 Kč SOD
2 111,40 Kč

Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn cena Celkem
PCC02870 Montáž datového kabelu UTP 4*2 v trubce, liStě

Oprava ZL 11
iao m 16,46 Kč 2 962,80 KS SOD

PC024660 Protipožární kotva (Šroub OBO Bettermann) MMS-ST M6 6x60 -960 ks 20,10 Kč -12 060,00 Kč SOD
PC024660 Protipožární kotva (Šroub OBO Bettermann) MMS-ST M6 6x60 960 ks 20,10 Kč 19 296.00 KS SOD

Celkem



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Neobsaženo

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění zásuvek pro prodejní automaty a vyvol, systém

033
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Silnoproud,

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 24.07.2024

Odesláno/ předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Místnost 2.64 El přívod pro nápojový automat j3x2,5mm - 24m, ku 68 2ks, zásuvka 2ks, 
Místnost 2.64 El přívod pro vyvolávací systém j3x2,5mm - 60m, ku 68 4ks, zásuvka 4ks

Místnost 1.14 El přívod pro 2ks nápojový automat j3x2,5mm - 34m, ku 68 4ks, zásuvka 4ks

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________
Na základě požadavku nemocnice budou doplněny zásuvky pro napojení prodejních automatů do čekáren pro návštěvníky nemocnice pro 

občerstvení a dále zásuvky pro vyvolávací systém

odst. 4

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 12 301,08 bez DPH
Výsledná ceny změny: 12 301,08 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

1AU^ »? .
1 r r r 1

CE-ING s.rl Proxion s.r.o. ON Náchod a.s.
Královéhradecký kraj |

170 00 Phha 7 “
DIČ: CZ28169522

’0



C21M - Elektromontáže
poř.č. číslo pol. popis položky iedn.cena množství jedn. celkem [Kč]

5 210010301
23 210111011

krab přístrojová (1901; KP 68, KZ 3) bez zapojení 71,37 10,00 ks 713,70 SOD 
zás.jednoduchá polozap/zapuštěné 10/16A 250V 103,09 10,00 ks 1 030,90 SOD 
2P+Z

39 210810006 CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU) 22,20 118,00 m 2 619,60 SOD

Materiály
poř č číslo pol. popis položky jedn.cena množství íedn. Celkem [Kč]

17 00313 * krabice KU 68/1 * 8,13 10.00 ks 81,30 SOD
20 00766 zásuvka 230V 16A zapuštěná - barevné značení 

dle legendy zařízení
170,89 10,00 ks 1 708.90 SOD

38 33918 * CYKY 3Cx2.5mm2 * 22,26 118,00 m 2 626,68 SOD

Dodávky zařízení (specifikace)
poř č číslo pol popis položky iedn.cena množství lado. celkenr. [K£]

Rozvaděč RS (doplnění D+M - jističe 10A pro nové 
vývody a zásuvky)

3 520,00 1,00 sada 3 520,00

Celkem bez DPH: 12 301,08

Místnost 2.64 El přívod pro nápojový automat j3x2,5mm - 24m, ku 68 2ks, zásuvka 2ks, 
Místnost 2.64 El přívod pro vyvolávací systém j3x2,5mm - 60m, ku 68 4ks, zásuvka 4ks
Místnost 1.14 El přívod pro 2ks nápojový automat j3x2,5mm - 34m, ku 68 4ks, zásuvka 4ks



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění elektroinstalačních prací

034
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Silnoproud,

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 24.07.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:

1.2 Popis nového řešení:
2NP mediciálni plyn pospojení zž 6mm - 18m
1NP mediciálni plyn pospojení zž 6mm - 14m

Místnost 2.51 mediciálni plyn jednotka j3x2,5 - 20m, jistič 10A Iks

Místnost 1.70 mediciálni plyn jednotka j3x2,5 - 12m, jistič 10A lks
Místnost 1.10 mediciálni plyn jednotka j3x2,5 - 28m, jistič 10A lks,
Doplnění demontážních prací

’ Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je doplnění opomenutých demontážních prací veškerých stávajících elektroinstalací včetně doplnění elektro 

vývodů a zemnění pro mediciálni plynové jednotky.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 39 427,58 bez DPH
Výsledná ceny změny: 39 427,58 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 5

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

| GséSitotiWMls. CE ING s.(o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s.' Královéhradecký kraj

170 00 Praha 7
DIČ: CZ28169522



C21M - Elektromontáže
poř.č. číslo pol. popis položky_________________________________________ jedn.cena množství j^ip.________celkem [Kč]

11 210100001
13 210100002

ukonč vod.v rozv vč zap a konc do 2 5mm2 9,52 3,00 ks 28,56 SOD
ukonč vod v rozv vč.zap a konc do 6mm2 23,79 2,00 ks 47,58 SOD

34 210800527
39 210810006

251 HZS2492

CY 6 mm2 zelenožlutý (VU) 22,20 32.00 m 710,40 SOD
CYKY-CYKYm 3Cx2 5 mm2 750V (VU) 22,20 60 00 m 1 332,00 SOD
Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV 384,16 92 00 hod 35 342,72 SOD
Demontáže obj A 2NP
Demontáže obj. A 1NP
Demontáže obj. B 1NP

___________________________________ Materiály____________________________________ _
poř č číslo pol popis položky jgdn cena množství iean celkem [Kč]

33 33746 * CY 6mm2 zelenožlutý H07V-U * 19,71 32,00 m
38 33918 * CYKY 3Cx2.5mm2 * 22,26 60,00 m

630,72 SOD
1 335,60 SOD

Celkem t3zDP'i: _____ _________
Pzn. Uchazeč v jednotlivých položkách ocení veškerý pomocný a kotvící materiál

2NP mediciálni plyn pospojení zž 6mm -18m

1NP mediciálni plyn pospojení zž6mm - 14m

Místnost 2.51 mediciálni plyn jednotka j3x2,5 - 20m, jistič 10A1 ks

Místnost 1.70 mediciálni plyn jednotka j3x2,5 -12m, jistič 10A1 ks

Místnost 1.10 mediciálni plyn jednotka j3x2,5 - 23m, jistič 10A1 ks

39 427,58

20

12

28

Strana 1/1



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Odvodnění střechy a drenáž základů garáže

035
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci pro provádění stavby řešena drenáž kolem přístavby pavilonu A

1.2 Popis nového řešení:
Odvodnění střechy garáže povilonu A včetně zřízení drenáže a napojení do kanalizační šachty

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________ ______
Předmětem změnového listu je doplnění drenáže základů, odvodnění střechy a napojení do kanalizační šachty. V projektu je zakreslena drenáž v 

fezu, ale chybí v soupisu stavebních prací. Odvodnění střechy chybí v PD

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. £

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 35 741,60 bez DPH
Výsledná ceny změny: 35 741,60 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejch*q / Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

GEOSAN GROUP a.s. 
U Průhonu 1516/32 

170 00 Praha 7 
DIČ:CZ28169522

| GEOSAlfi GROUUF a.s. CE-|NG s.r.c Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj 1



SOUPIS PRACÍ ZL 35 Odvodnění střechy a drenáž základů garáže

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
Drenáž kanalizace

Místo: Náchod Datum: 10 8. 2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent 
Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 35 741,60

D HSV Práce a dodávky HSV 35 741,60

D 1 Zemni práce 12 456,01

2 K 132151102
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně m3 3,068 495 02 1 518,47 soo

w drenáž délka x šířka x tloušťka" 20.9*0,30*0,25 1,568
Kanalizace délka x šířka x tloušťka 6'0 50*0 5 TDUU
Součet 3,068

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
5 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 

až 3
m3 3.068 208.55 639,73 SOD

N K 157151101
Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3 m3 3,068 162,36 498,04 ÚRS 2024_02*0,99_

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,068 22,83 70,03 SOD

19 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 t 5,522 207,45 1 145.44 son

\t\J MNOŽSTVÍM 8 ■Propočtené koeficientem množství 5,522

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
20 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 7,770 123,28 957,89 SOD

w "délka x šířka x lloušťka" 20,9*0,60*0,5 " 6,270
Zásyp přípojky 1,500
Součet 7,770

22 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 í 15,540 490,76 7 626,41 SOD

vv násobeno váhovým koeficientem 2" 15,540

□ 8 Trubní vedení 7 283 80
N K 212755214 Trativody z drenážních trubek DN 100 bez lože m 20.900 73,85 1 543,55 ÚRS 2024 01*0.99_

N K 721249116 Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 
ostatní typ kus 1,000 383,13 383,13 ÚRS 2024,02*0,99_

Lapač střešních splavenin DN125/110, s košem pro

N K HLE.HL660E
zachytáváni nečistot, ZU - suchá klapka, s čisticím 
víčkem a těsnicím kroužkem pr.
75/90/100/110/120mm

kus 1.000 573 56 573,56 ÚRS 2024_02*0,99_

N K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 6,000 518,76 3 112,56 URS 2O24_O2*O,99_

N K 131111333R Jádrový odvrt do betonové šachty včetně utěsněni soub 1,000 1 671,00 1 671,00 vlastní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 598.71

40 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 41,800 62,17 2 598,71 soo

vv 20.9*2 41,8

998 Přesun hmot 13 403,08
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z

52 K 998276101 plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

l 15 560 86 i 40 13 403,08 SOO

Strana 1 z 1





ZMĚNOVÝ LIST
Prodloužení přeložky plynovodu

036
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10-04 Přeložka areálového STL plynovodu

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / ।-)čet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci přeložka areálového plynovodu ukončena u stávajícího zděného redukčního pilíře s vyřazeným obchodním měřením.

1.2 Popis nového řešení:
Prodloužení přeložky areálového plynovodu v délce 3 m - od stávajícího zděného redukčního pilíře včetně jeho zrušení až k hlavnímu páteřnímu 

uzávěru plynu vysazeného na odbočce veřejného plynovodu.

2 Zdůvodnění změny:____________________________________________________________________________
Na základě požadavku uživatele došlo k prodloužení přel :ky stávajícího areálového plynovodu až k hlavnímu páteřnímu uzávěru plynu. Tato 

změna zajistí kompletní přeložku včetně 3 m zbývajícího areálového potrubí k uzávěru.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -26 261,35 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 19 371,69 bez DPH
Výsledná ceny změny: -6 889,66 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.

DIČ: CZ28f69522 <
rCEjlNb sjo. Proxion s.r.o. ON Nacnio a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 36 Prodloužení přeložky plynovodu

Stavba

URGENTNÍ PŘÍJEM Oblastní nemocníce Náchod - přístavba a stavební úpravy Části pavilonu „A a pavilonu .

Objekt:
223014 - Přeložka areálového SIL plynovodu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

3

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10 00 2024

Společnost GEOSAN
Náchod

-BAK-Urgent

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem |CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem

□ HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

-6 889,66

9 111,86

2 620,27
3 K 132251103

Hloubeni rýh nazepažených š do 000 mm v hornině třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 
mS slrciré m3 3,120 532.es 1 661,67 son

10 K 162251102 Vodorovné přernisténi do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosll I, skupiny 1 až 3 m3 3,120 36,51 113,91 son

15 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutněním m3 2,016 123,28 240 53 SOD

16 K 175111101 Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3m m3 0,864 474,17 409 68 SOD

17 K 175111109 Příplatek k obsypáni potrubí za ruční prohozeni sypaniny, uložené 00 3 m m3 0,864 226,02 195,20 SOD

□ 4 Vodorovně konstrukce 218,12
18 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z pisku - včetně přesunu m3 0.240 908,82 218,12 SOD

□ 0 Trubní vedeni 169 05

23 K 099721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí - CYY 2,5 m 3,000 43.07 129,21 SOD

54 K 099722113 Kryli potrubí 2 pleslú výstražnou fólií z PVC - perforovaná - žlutá š 300 mm m 3,000 13,28 39 84 sen

D 9 Ostatní konstrukce a práce, houráni 5 520.00

N K 12SS11121 Odstraněni stávajícího zděného redukčního pilíře s vyřazeným obchodním měřením ks 1,000 4 100,00 4 100,00 vlastni

N K 12SS51121R Vyřezáni stávajícího odvcdéovače a ocelového potrubí včetně likvidace ks 1,000 1 420,00 1 420,00 vlastni

□ 990 Přesun hmot 575,42
36 K MH37A1Q1 Přesun hmot pro trubní vedeni 2 trub z plastických hmot otevřený výkop 0.666 861 40 575,42 SOD

0

D

M

23-M

Práce a dodávky M

Montáže pohubl

-16 001,52

16 001,52

37 K 230024088 Montáž trubní díly přivařovací tř,11-13 do 50 kg D 159 mm 11 4,5 mm kus -2,000 1 200,25 -2 560 5C SOD

30 M 319R01 Tvarovka - přesuvka SCHUCK SMU PN ISDN 150 4 i2olace SERVIWRAP kus 1.000 7221,17 -7221,17 SOD

39 M 319RO2 Redukce oceloví DN 150/DN 50 + izolace kus -1.000 3 939,54 -3 939.54 SOD

50 K 230205042 Montáž potrubí plastového svařované na lupo nebo elektrospojkou dn 63 mm tl 5,0 mm m 3,000 116,17 34651 SOD

51 Ad 20513914 potrubí plynovodní PE 100RC SDR 11 PN 0.4MPa D 63x5.8mm m 3,000 126.82 386,40 SOD

52 K 230205242 Montáž trubního dílu PP elektrotvarovky nebo svařovaného na lupo dn 63 mm ll 5 0 mm kus -1.000 290,02 290 02 SOD

55 Ad ^B6R0O3 QÍekfmtvamvka - ptechodka PE - ocel zemní - D 63/DN 50 včetné zaizolovánl páskou 
FATRARAL 921 naho 922 a provedení iiskrová zkcuikv kus -1.000 5 038,03 -5 038.03 SOD

60 K 230230016 Hlavni tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 3 000 11,62 34 86 SOD

66 K 23020O-R02 Napojeni na stávající areálový STL plynovod PE D 63 - e ektrotvarovkou koleno, včetně 
cranciení slévajícího signalizačního vodiče soubor -1 000 7 211,29 -7 211,29 SOD

N K 23020O-R02 Napojeni na slévající areálový STL plynovod PE □ 110 - elektrolroredukce včetně propojení 
stávajícího signalizačního vodiče

soubor 1.000 9 490 00 9 490 OC vlastni

Strana 12 1



AROVKMŘECHODKA

PŘESUVKA II
REDUKCE DN 1

NAPOJIT NA STÁVÁ „Cl AREÁLOVÝ
STL PLYNOVQD OCEL DN 150 
V MlSTĚ STÁWClHO UZÁVĚRU

^TtUJiti íJuGf 
1 • cŽ^D^V Occ(^ 

vr&ii^ ;

UCK DN 150



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Výměna podružných rozvaděčů

037
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Silnoproud

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 06.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů

poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní ořílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:

V projektové dokumentaci dozbrojení rozvaděčů RS 2.1, R1 a R2

1.2 Popis nového řešení:

Dodávka a montáž nových podružných rozvaděčů RS 2.1, R1 a R2

2 Zdůvodnění změny:

Na základě kontroly revizním technikem, je zjištěn nevyhovujíc, stav předmětných rozvaděčů, které obsahuji dožité stávajíc, komponenty 
výzbroje, s nevhodnými postupnými zásahy v průběhu provozování. Po dozbrojení novými kompenty výzbroje již by byly nerevidovatelné. Z 
důvodu těchto zjištění je nutné nutné instalovat nové rozvaděče s kompletní novou výzbrojí, které budou splňovat současnou legislativu a 
■normy. Přílohou ZL je obrorné vyjádření ke stavu rozvodnic.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního terminu)

NE

.5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -59 366,52 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 212 273,00 bez DPH

Výsledná ceny změny: 152 906,48 bez DPH



ZL 37 Výměna podružných rozvaděčů

Dodávky zařízení (specifikace)
poř č číslo pol popis Doložky jedn cena množství jedn. celkem [Kč]

0 3 Dozbrojení rozvaděče RS 2.1 38 647 53 -1 00 sad -38 647 53

04 Úprava a dozbrojení rozvaděčů RH, R1 a R2 32 373,42 -0,64 sad -20 718,99

N 
N 
N

Rozvaděč R1 101 092,00 1,00 ks 101 092,00
Rozvaděč R2 38 468,00 1,00 ks 38 468,00
Rozvaděč RS2 1 72 713,00 1,00 ks 72 713,00

Celkem bez DPH: 152 906,48

Strana 1/1



cs.top Koutníkova 272, 503 01 Hradec Králové

společnost s ručením omezeným

Vyjádření ke stavu rozvodnic na projektu realizace 
Urgentního příjmu ON Náchod

V projektové dokumentaci jsou rozvaděče Rl, RS 2.1 a R2 pouze dozbrojeny a 
ponechány ve stavbě. Nicméně po odborné kontrole bylo zjištěno, že aktuální 
stav těchto rozvaděčů neumožňuje řádné doplnění dalších prvků, protože 
v kombinaci se starými (více jak 20 let) a často již značně opotřebovanými 
prvky by nebylo možné rozvaděče jako celek zrevidovat. Navíc i technický stav 
samotných skříní rozvaděčů je velmi špatný. Z těchto důvodů je nutné tyto 
rozvaděče dodat nové.

V Hradci Králové 6.9.2024

Elektronické systémy & Informační technologie



1 Technický popis změny:________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
V projektové dokumentaci pro provádění stavby obsaženy protihlukové izolace na potrubní poště DN 110

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění potrubní pošty protihlukovou izolaci

038
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Potrubní pošta

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.07.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady Z listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:

Doplnění soupisu stavebních prací o položky dodávky a montáže protihlukové izolace

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je doplnění položek souvisejících s provedením protihlukových izolací na potrubí pr. 110 mm do soupisu 
stavebních prací. Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše uvedených okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

NEANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 40 592,00 bez DPH
Výsledná ceny změny: 40 592,00 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst.

7 Schválil:



Zakázka

URGENTNÍ PŘÍJEM - PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI PAVILONU "A" A PAVILONU
Stupeň

DPS
D.1.9 - Potrubní pošta
Kapitola Datum

Soupis_VÍCEPRÁCE_izolace potrubí 07/2024
Člalo

Zpracovatel technologické části: PROFITUBE PROCZECH ____________ __________________________________________ D,1.9
Číslo 

položky Položka Množství Jednotky Cena za 
jednotku Cena celkem

JÍZDNÍ POTRUBÍ -110mm
N Izolace trasy jízdního potrubí plastového 

vnější průměr 110 mm, oblouky poloměr 
650mm 32 m 929.0 Kč 29 728,0 Kč

24
48 Doprava materiálu včetně nakládky a 

vykládky, doprava a ubytování 
techniků/montážníků 1 kpl 10 000.0 Kč 10 000,0 Kč

49 Manipulační technika - manipulační 
technika pro rozvoz materiálu v areálu 
nemocnice 1 kpl 864,0 Kč 864,0 Kč

Cena celkem bez DPH bez stavební připravenosti 40 592,00 Kč







ZMĚNOVÝ LIST
Prodloužení potrubní pošty do 2NP pavilonu B

039
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - Potrubní pošta

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 01.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Neobsaženo

1.2 Popis nového řešení:
Ooaávka a instalace výhybky na upravované rozvody potrubní pošty včetně prodloužení potrubí a osazení potrubní stanice do 2 NP pavilonu B.

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Na základě požadavku nemocnice je předmětem změnového listu dodávka a instalace výhybky na upravované rozvody 1 NP pavilonu B včetně 
prodloužení potrubí do 2 NP pavilonu B do prostoru ambulancí ORL (dočasně umístěné po dobu výstavby pavilonu D ) s instalací koncové stanice 
potrubní pošty. Stanici potrubní pošty poskytne uživatel nemocnice. Potrubní stanice pro ORL je nezbytná a její instalace proběhne v čase úprav a 

zprovoznění potrubní pošty v pavilonu A a B.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
r (uvést návrh prodloužení Ihuty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 147 406,53 bez DPH
Výsledná ceny změny: 147 406,53 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
7 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, HS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.

] m6&6AW«JGWP a.s.
170 KTPrafa I
DIČ: CZ28169522

CEkiNG s.rjb. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



ZL 39 Potrubní pošta doplnění
Zakázka Stupeň

URGENTNÍ PŘÍJEM - PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI PAVILONU "A" A PAVILONU
"B" DPS
D.1.9 - Potrubní pošta
Kapitola Datum

Soupis_VÍCEPRÁCE_ montáž stanice včetně dodávky a osazení výhybky 08/2024
Číslo

Zpracovatel technoloaické části: PROFITUBE PROCZECH______________________________________________________________ D.1.9
Číslo 

položky Položka Množství Jednotky Cena za 
jednotku Cena celkem

STANIC E 110mm
1 Nemocniční stanice včetně příslušenství 

(signalizace, koš, držák pouzder) - 
autorizovaná montáž (veškeré 
komponenty dodá nemocnice) 1 ks 13 240,1 Kč 13 240,1 Kč

2 Koncový díl stanice včetně klapky 1 ks 6 784,5 Kč 6 784,5 Kč
3 Polstrování do záchytného koše 1 ks 780,4 Kč 780,4 Kč
4 Montážní a instalační materiál pro kotvení 

stanic a příslušenství 1 ks 516,6 Kč 516,6 Kč
5 Značení komponentů 1 ks 74,1 Kč 74,1 Kč

VÝHYBKY-110mm
N Třícestná elektronická výhybka 110 mm - 

autorizovaná dodávka a montáž 1 ks 35 769,0 Kč 35 769,0 Kč
11 Koncový díl k výhybce 110 mm, se 2 

vzduchovými klapkami 1 ks 5 393,7 Kč 5 393,7 Kč
12 Montážní a instalační materiál pro kotvení 

výhybek 1 kpl 3 174,9 Kč 3 174,9 Kč
13 Značení komponentů 1 ks 74,1 Kč 74,1 Kč

SYSTÉh1OVÁ KABELÁŽ
18 Systémový kabel pro napájení a přenos 

dat, stíněný 10 m 191,6 Kč 1 916,4 Kč
19 Kabel pro napojení signalizace vč. 

elektromontážní lišty 5 m 92,9 Kč 464,3 Kč
20 Montážní a instalační materiál pro kotvení 

kabelů 1 kpl 12 280,9 Kč 12 280,9 Kč
JÍZDNÍ POTRUBÍ -110mm

N Úpravy stávající trasy pro instalaci 
výhybky 1 kpl 4 232,0 Kč 4 232,0 Kč

22 Jízdní potrubí plastové - vnější průměr 
110 mm, tloušťka stěny 2,3 mm, včetně 
spojek, šedé 5 m 940,4 Kč 4 702,2 Kč

23 Jízdní oblouky plastové - vnější průměr 
110 mm, tloušťka stěny 2,3 mm, poloměr 
oblouku min. 650 mm, včetně spojek, šedé 3 ks 2 093,3 Kč 6 279,8 Kč

27 Montážní a instalační materiál pro kotvení 
a montáž trasy potrubí (objímky, kabelové 
stahovací pásky, lepidlo, závitové tyče, 
čističe, rozpouštědla) 1 kpl 7 148,4 Kč 7 148,4 Kč

24 Nerezová spojka pro napojení stanic 2 ks 369,5 Kč 738,9 Kč
24

43 Autorizované parametrování a spuštění 
systému, naprogramování dle požadavků 
zákazníka, odstávky technologie 1 kpl 5 856,0 Kč 5 856,0 Kč

1



Zakázka Stupeň

URGENTNÍ PŘÍJEM - PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI PAVILONU "A" A PAVILONU
"B" DPS
D.1.9 - Potrubní pošta 
Kapitola Datum

Soupis_VÍCEPRÁCE_ montáž stanice včetně dodávky a osazení výhybky 08/2024
číslo

Zpracovatel technologické části: PROFITUBE PROCZECH _____________________ D.1.9

Číslo 
položky Položka Množství Jednotky Cena za 

jednotku Cena celkem

45 Individuální zkoušky včetně provádění 
potřebných měření, zajištění atestů a revizí 
za účelem prokázání kvality a funkčnosti 
díla. 0 ukončení individuálních zkoušek 
bude sepsán závěrečný protokol s 
celkovým vyhodnocením celého díla. 1 kpl 3 840,0 Kč 3 840,0 Kč

46 Školení obsluhy (včetně požadované 
dokumentace) 1 kpl 1 980,0 Kč 1 980,0 Kč

47 Zařízení staveniště 1 kpl 516,0 Kč 516,0 Kč
48 Doprava materiálu včetně nakládky a 

vykládky, doprava a ubytování 
techniků/montážníků 1 kpl 24 489,2 KČ 24 489,2 Kč

50 Ekologická likvidace a odvoz odpadů 1 kpl 1 980,0 Kč 1 980,0 Kč
51 Projektová dokumentace skutečného 

stavu v tištěné i digitální podobě na CD - 
rozšíření o nové části 4 paré 1 293,8 Kč 5 175,0 Kč

Cena celkem bez DPH bez stavební připravenosti 147 406,53 Kč

2



DA
JIMIcM Í'ML1 iviejM 

ri s^ttít i1**

i UMU o> srMct rurxuaN 
JfY S-^ÍÍWU 1«C»w< -NÉWMJtM)



1 Technický popis změny:__________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
V projektové dokumentaci pro provádění stavby prosklená přístavba o 13 modulech, jižní strana bez požární odolnosti

ZMĚNOVÝ LIST
Změna vstupní prosklené přístavby pavilonu B

040
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 20.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
V projektové dokumentaci změny stavby před jejím dokončením prosklená přístavba o 14 modulech, jižní strana s požární odolností El 30. Viz sezma 

' 'DZSPD, která je přílohou tohoto ZL

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je docenění jednoho kusu modulu prosklené vstupní přístavby včetně doplnění požární odolnosti jižní strany přístavby 
dle vydané projektové dokumentace pro provádění stavby s ozn. rev 1 (dokumentace změny stavby před jejím dokončením), vzniklé v koordinaci se 

souběžnými projektovými akcemi (2 etapa, změna v provozování pavilonu B, C - lékarna). Realizací těchto změn se předejde budoucím úpravám na 

novostavbě přístavby včetně zmařeným konstrukcím.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 177 803,73 bez DPH
Výsledná ceny změny: 177 803J3 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička. DiS. Jan Čejr m Ing. René Hubka Bůžek Miroslav Franišek Mrázek, DiS.

1 ĚÍMfHtt CE ING s.r.o. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj |

170 00 Praha 7 
DIČ: CZ28169522



SOUPIS PRACÍ - ZL 40 Změna vstupní prosklené přístavby pavilonu B

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SC-C1 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
02 - Nový slav

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

20.08.2024

Společnost GEOSAN 
- BAK - Urgent 
Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

□ 767 Konstrukce zámečnické

177 803,73

167 803,73

167 803.73

169/ K 008R
D+M prosklené žádveH. nosné ocelová konstrukce vč. 
spojovacích prostředků • rozšířeni ocelové konstrukce c 
jeden modul

kpl l.coo 102 448,89 102 448,89 VLASTNI

rczáiřarl přístavby o jeden modul

N K 008R1 Dopočet požární odolnosti konstrukce boku na El 30 m2 13,845 4 367,45 60 467,35 VLASTNI

202 K 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m % 3,000 1 629,16 4 887,49 SOD

□

0

VRN

VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

10 000,00

1 K 001R Dílenská dokumentace OK+AL prosklené stěny 
přístavby pavilonu B soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 SOD

Úprava dílenská dokumnlace - řev 1

Strana 1 z 1



Seznam projektové dokumentace

02N.CASTI 
PROJEKT 

U
NÁZEV

PBŘ POŽÁRNĚ BEZBEŮNCESNI ŘEŠENÍ - dodatek k PBŘ na urgentní příjem

Technická zpráva
Půdorysné výkresy MNP - zákres konc prvků

SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B
D.1.1 AST Architektonicko-stavební řešení

D.1.1.3 1.NP - pavilon B rev1
Ď.1.1.4 2.NP - pavilon A rev1
Ď. 1.1.10 Pohledy-přístavba pavilonu B rev1
D.1.1.14 Výpis zámečnických výrobků rev1

Stránka 1 z 1



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Ukončovací lišty plastové u keramických obkladů

ZMĚNOVÝ LIST
Záměna materiálu lišt u keramických obkladů

041
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Ukončovací lišty nerezové u keramických obkladů

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________
Na základě požadavku uživatele z důvodu zvýšení odolnosti ukončovacích lišt dojde k materiálové záměně plastových lišt za nerezové

odst. 4

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -5 938,76 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 35 630,76 bez DPH
Výsledná ceny změny: 29 692,00 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

GEOSAWUP a.s. Cl/-ING s./ .0. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. | Královéhradecký kraj |



SOUPIS PRACÍ

Urgent Náchod

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
ZL 41 Záměna materiálu lišt u keramických obkladů

Místo: Náchod Datum: 10. 8. 2023

Zadavatel Královéhradecký kraj

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Projektant:

Zpracovatel:
Společnost
GEOSAN - BAK

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 692,00

w PSV Práce a dodávky PSV 29 692,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 29 692,00
238 M 28342001 h&ta ukončovací z PVC 8mm m -180,345 32,93 -5 938,76 SOD

w 163,95’1,1 'Přepočtené koBÍciBniem množství 1 HC.34S

240 M 19416014 fič fa ukončovací nerezová dmm m 180,345 197.57 35 630,76 SOD
W 163,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1BC.M5

Strana 1 z 1



2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Na základě zjištění skutečné polohy stávající stoupačky VI, která byla v kolizi s novými konstrukcemi prosklené sestavy příček, dojde k přeložení 

tohoto stávajícího potrubí do stoupačky s ozn. V2. Tyto uvedené vícepráce vznikly v důsledku výše uvedených okolností, které zadavatel jednající s 

náležitou péčí nemohl předvídat.

ZMĚNOVÝ LIST
Změna stoupačka VI

042
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - ZTI

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 05.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:

1.1 Popis původního řešení:

Stoupačka s ozn. VI zachována u sloupu

1.2 Popis nového řešeni:

Stávající stoupačka s ozn. VI se přeloží pod stopem 1NP. v místnostech 1.14 a 1.13 do soupačky V2 v pavilonu B.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
5 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 50 419,39 bez DPH

Výsledná ceny změny: 50 419,39 bez DPH



SOUPIS PRACÍ - ZL
Poř Kód

42 Změna stoupačka V1
Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

SO_01: Zdravotní instalace

713: Izolace tepelné

50 419
5 272

5 10-000022 Izolace potrubí TUBEX 35/10 m 8.0 52,60 421 SOD

N 722181234 Ochrana vodovodního potrubí 
přilepenými termoizolačními trubicemi z 
PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 63

m 16,(1 129,69 2 075

N 713463133 Montáž izolace tepelné potrubí 
potrubními pouzdry bez úpravy 
slepenými 1x tl izolace přes 50 do 100

m 16,0 163,35 2 614

LRS 2024-.02’0 99

11 10-000000P-00 Přesun hmot pro tepelné izolace % 3,19 51,09 163 SOD

722: Vnitřní vodovod 45 147
8 531 In6170-008 Potrubí z polypropylenu (PPR) 

svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) - 
D 32x5.4

m 8,0 298,58 2 389 SOD

N 7221740007R Potrubí z polypropylenu (PPR) 
svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) -i 
D 63x10,5

m 16,0 1 059,30 16 949

URS 2024 02*0 99

N 722220236 Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 
2" s kovovým vnitřním závitem

kus 8,0 1 079,10 8 633
URS 2024 02*0,99

N 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 
1" s kovovým vnitřním závitem

kus 4,0 247,50 990

URS 2024 02*0 99

23 531 lw4010-006 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - 
potrubí závitové, do DN 50

m 24,0 17,78 427 SOD

23 531 lw4020-002 Proplach a dezinfekce vodovodního 
potrubí - do DN 80

m 24,0 11,85 284 SOD

N 722232048 GCM Kohout kulový Giacomini R250D přímý 
G 2“ PN 42 do 185“C vnitřní závit

kus 4 0 2 025.94 8 104

ÚRS 2024 .02*0 99_

N 734220114 IMI Ventil závitový Heimeier STÁD 
regulační přímý G 1 PN 25 do 120°C 
vyvažovači bez vypouštění - URS 
734220114 IMI

kus 2.0 2 471.93 4 944

URS 2024..02*0,99_

N 722224115 GCM Kohout plnicí nebo vypouštécí 
Giacomini R608 G 1/2" PN 10 s jedním 
závitem

kus 6.0 330,17 1 981
URS 2024 .02*0,99_

31 531AZ0030-002 Přesun hmot pro vnitřní vodovod - 
výška do 6 m

% 1.0 447.00 447 SOD



' f' A^ATKA •CJDCNCOL 
’ HXXHXJ 'KP 
V P<<<WIOHVZA UIMMU 
Du PVUAHr ’^ 
if VIXM f&m TJ 
”>JM « <4 MW-M 
PKACM‘7A AMU PNU 
tf? > . MW«I *X fcZFM 
v *<MEDU * HP 
S? Ht»tf tlt •. 
itaAvWA^iiz .R»

jiKU»b '
. ^XXfTXi 
.^>‘£7 »'M*' . &•*

E

J=—-^

«TQ ^ '
1^$ -x ^ i.3a

ir

•J POZOR
KONSTRUKCE STĚN ZE SKLA

3 VEDENÍ VODOVODU V PODLAZE

1.0?

ijPíVO&NfNi
£ ;HLfDfM NA CF lOSKL >JifNi KI‘;NS'K - 
CffM Ml iTlun DĎ|?Pi C. tRií' řnFNIROA v



ZMĚNOVÝ LIST
Výměna vnitřního přívodu vody do pavilonu B

043
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B - ZTI

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 05.08.2024

1 Technický popis změny:

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:

Stávají vodorovné potrubí uložené do podlahového kanálu bez úprav

1 .2 Popis nového řešeni:

Výměna vodovodního potrubí DN 80 v délce 10 m

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Při provádění stavebních výměn a oprav stávajích betonových podlah v pavilonu B je zjištěn dožitý stav vodorovného potrubí - hlavního přívodu 
do pavilonu B. Na základě tohoto zjištění je potřaba ho vyměnit. Tato uvedená vícepráce vznikla v důsledku výše zmíněné okolnosti, kterou 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 21 654,96 bez DPH
Výsledná ceny změny: 21 654,96 bez DPH

odst. 6

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Lastt/ýička, DiS. Jan Čejchan 
----------------------■7—7'------

Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. | Královehradecký kraj j



SOUPIS PRACÍ - ZL 43 Výměna vnitřního přívodu vody do pavilonu B
SOUPIS PRACÍ

Pot Kód Popia MJ Výměra Jedn.cena Cena

SO_01: Zdravotní instalace Hlavni přívod vody do B 21 654,96

722: Vnitřní vodovod 21 654,96
1 X60762 Uzavřeni vodovodu, vypuštěni napuštěni hod 1,0 296 35 296 35 SOD
3 X60764 Demontáž časti slévajícího rozvodu vodovodu hod 2 0 296 35 592 70 SOD

32 722130238 Pokubi vodovodní ocelové záviiové pozinkované svařované běžně ON 80 m 100 1 514 70 15 147 00 URS 24 02 '0 99
33 X3 HAWLE 8100 příruba DN80 závitová vnitřní zavil 3" litina - Nová položka kus 1 o 1 707 00 1 599 SOD
34 734109116 Moniáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 0 DN 80 soubor 1 0 2 178 00 2 178 00 URS 24 02 '0,99
35 734191946 Zpětná montáž armatury přírubové se dvěma přírubami bez navaření protiprirub 

DN 80
soubor 1 0 1 098.90 1 098.90 URS 24._02 *0.99

36 MLT 100002100 izolace potrubí Mirelan Pro 89x13mm m w.o 52,86 528.56 URS 24..02 *0,99

31 531*20030-002 Přesun hmot pro vnitřní vodovod - výška do 6 m % 1,0 214.41 214.41 SOD

Stránka 1 z 1



1RTONEM

। Pf^' >LO^PlUu

4 KP
Mh?oX«^'

MK WWAJ

'OOOVOQLI

SAZKANALU

NA DO

1.03
CIL

021}

AIV>

1.12

1.04

2»<V18
STIH MAK* vnrmvnni i

DO 2NP
NOVÉ PŘELOŽENA TRASA Z KANALU
POD STROP 1N P
V PODHLEDU ODSKOČENA 00 
PŮVODNÍ TRASY 2&U2K______

VPOOHEDU 
ZPŘÍSTUPNĚNY DVÍŘKY

। A PA'KV ■ w u;. K '
»»!«"---------

V PODLAZE 1NP 
ST .TKVI m»í A17-111

STOUPAČKA VODOVODU 
Z PODLAHY >NP
ST VODA20128 IZ 10 
TEPLA VODA 20x2.812 10

V PODLAZE ’ NP 
ST. VODA 20x2812-10 
TmAVOOA 20X2.812-10

YLM >

-------~TUT

1.11
JI 

S' VODA 20tí 81Z 10 
TřřtŤVÚĎA aMZjB IZ W

1.09

o®, W^T r<jrzufei >j eo
vč. icre. IÍOUŮE 

t «Oa^io v rt>lx_A2ť)

1.02
ti .w

L WQ Kk» UA



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Narovnání hydroizolace, mazanin a fasády přístavby A a B

044
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 05.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.1 Popis původního řešení: 
Provedení dle PD

1.2 Popis nového řešení:
Narovnání chybějících výměr a položek soupisu stavebních prací s projektovou dokumentací

,2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je doplnění chybějících výměr a položek týkající se bet. mazanin v přístavbě B včetně vodorovných hydroizolací, dále 
doplnění svislých hydroizolací a fasádní omítky na přístavbě pavilonu A a u vstupu 2 NP pavilonu A.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 282 656,49 bez DPH
Výsledná ceny změny: 282 656,49 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele. za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

r

ivl CE-J Ss.r.i Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 44 Narovnání hydroizolace, mazanin a fasády přístavby A a B

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
S0-O1 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B 

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod Datum: 05 08 2024

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent j

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

282 656,49

Cenová soustava

□ HSV Práce a dodávky HSV 199 032,80

D 6 Úpravy povrchu podlahy a osazování výplní 175 465 56

62 K 631311115
Mazanina tl přes 50 do 90 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25

m3 6,288 7 957 66 50 040 63 SOD

w přístavba pavilonu S Betonová mazsrírs
15 36*4 15=63 744 m2 ‘0 065- rozpočet S00m3
přístavba pavilonu B Betonová mazanina: 1 5*2 2'0 65

4 143

2 145

66 K 631319222
Příplatek k mazaninám za přidáni polymerových 
makro vláken pro objemové vyztuženi 3 kg/m3

m3 6 288 410 17 2 579,30 SOD

N K 622131121 Penetračni nálér vnějších stěn nanášený ručně m2 106.253 57 62 6 122 30 CS URS 2024..02*0 99_

N K 6221 43flG-a
Montáž cmítkavyeh samolepicích začísl CvaC i ch profilu 
pra sooieni s okenním rámem

m 60 250 49 40 2 976 35 CS URS 2024._02*0 99_

w
1 8-2+2 2+(1 8*2+3 2)-2+P 8*2+4 2)*3+1 3’2+2 2+1 8*2+5 25
+1 8 + 1 __ 6G 250

Ai /VI 28342205
profil lacišťovací PVC 6mm s výztužnou tkaninou pro 
osieni ETICS

m 63 263 42 77 2 705 74 CS URS 2024..02’0 99_

57 K 622221021
Montáž kontaktního zatepleni vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením Tl z minerální vlny s podélnou 
orientací do zdivá a betonu tl přes 80 do 120 mm

m2 39 540 1 198 86 47 402,92 SOD

W Pavilon A 2 NP 15*3 1 -(odpočet oken a dveří) 32 276

špaiety 0 472 24+1 8*2+2 2*2 8*2) 7 264

59 M 63151563 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno A-G 038 tl WOmm_______

m2 41.517 279 89 1 1 620 19 SOD

W *1 05 Přepočtené koeficientem množství

N K 622531022 Tenkovrstvá silikonová zatiraná omítka zrnitost 2 0 mm 
vnějších stěn

m2 99 799 466 29 46 535 28 CS URS 2024..02*0 99

Fasáda pav A 9 12’4 1+(10 32’4 1 )/2+5 7*4 1-6 75*3 1
2 2*1 8-sokl 2 554

54 479

špaiety 2*3 1*0 4+1 9*2*0 1+6 75*0 4+2 2*0 1 5 780

w
Fasáda pavilon A 2 NP vstup 15*3 1-špaiety
Scučet _

39 54C
99 799

N K 622511112
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch 
přebarvená bez penetrace mozaiková střednézrnná 
stěn

m2 6,454 688 05 4 440,67 ZL 15

Sokl pav A _ (1 42+0 95+1 1 +9 3)'O 2
Fasáda pav C (6 5+6 5)*0 3

2 554
3 900

vv Součet 6 454

N K 629991011
Zakrytí výplni otvoru a svislých ploch fólii přilepenou 
lepicí páskou

m2 24 985 41 88 1 042 18 CS URS 2024..02*0 99

vyPins otvoru 24 čaS

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 8 825 60

N K 941221111
Montáž lešení řadového rámového těžkého zatíženi do 
300 kg/m2 š do 1.2 m v do 10 m m2 54 479 71 58 3 899 61 CS URS 2024 ^02*0 99_

N K 941221211
Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému s 1 2 
m v do 25 m za první a ZKD den použiti m2 1 089 580 2 14 2 331 70 CS URS 2024..02’0 99 _

N K 941221911
Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatíženi 
do 300 kg/m2 š do 1 2 m v do 10 m

m2 54 479 47 62 2 594.29 CS URS 2024 .02’0 99_

□ 998 Přesun hmot 14 741 64

82 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m T 17 141 860 00 14 741.64 SOD

02'0 99

O PSV Práce a dodávky PSV 83 623,69

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 83 623,69

N K 711111001
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená lakem asfaltovým

m2 58 368 15,15 884 28 CS URS 2024.

21 M 11763150 lak penetračni asfaltový f 0.088 79 576 65 6 967 09 SOD

83 K 711141559
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 58 368 126 23 7 367,79 SOD

w přístavby pavilonu B Vodorovná hydroizolace 
15 360*3 8=58 368 m2

58 368

Slrana 1 z ?



PC Typ Kod Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 58 368
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze

84 M 62832001 skleněné rohože typu V60 s jemnozmným minerálním m2 68 028 184 40 12 544.36 SOD
posypem tl 3 5mm

W plechá" 1655 o^cetterg kcetc erleni mrazsivl

N K 71111200
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svisle za studená m2 g3 732 27 23 2 551 fl5 cs URS ?Q24 ^ gg
náterem penetračnim

21 M 11163150 lak penetračni asfaltový 1 0 141 79 576 65 11188 32 SOD

N K 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitažením it . g3 732 148 50 13 919 20 CS URS 2024 02*0 99
svislé NAIP

w přístavby pavilonu 0 Svislá hydroizolace „
(15 36+3 65+3 65)”0 3=11 406 m2
přístavba objeklu A Svis á hydře izolace
2 85*1 2+2 7S*C 9+f1 6/2)"? 79+0 5*4 35+4 " *4 35+10 32*(|4 55 734
35+0 5)/2)+(0 95+1 421*0 5*6 75*0 2 =55 73 m2
přístavba objektu C Svislá hydroizolace (6 5+6 5j*2 4 31 200

W Součet 93 732
pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze

84 M 62832001 skleněné mhože typu V60 s jemnozmným minerálním m2 109 24 5 184,40 20 144.71 SOD
posypem tl 3 5mm

W plocha*' 1655 Přepočtené kGfifiaentfini rrrcžsiv

N K 711161212 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii m2 S5 734 129 69 7 228 14 CS ÚRS 2024 02*0 99
svislá, nopek v 8 C mm tl do 0 6 mm
přístavba cbjeklL A Svis á p echa
2 85*1 2+2 7S*0 S+(1 612 *2 79+C 5*4 35+4 i ‘4 35+1C 32*(|4 56 734
35+C 5ji2i^0 95- ■ 42!6 5*6 75'0 2 =55 73 m2

89 K 990711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v obiaktech v do 6 m

Slrana 2 z 2



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
V projektové dokumentaci uveden uzavíratelný nátěr, v soupisu neobsazen

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění vnitřního bezprašného nátěru do přístavby pav A

045
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 19.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Provedení bezprašného uzaviratélného nátěru čm 1.77 Krytý příjezd přístvba pavilonu A

2 Zdůvodnění změny:
Doplnění opomenutých položek týkající se povrchové úpravy v přístavbě pavilonu A. Bezprašný nátěr zakonzervuje a uzavře betonové konstrukce 

a bude chránit povrch před vodou a nečistotami.

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 27 244,04 bez DPH
Výsledná ceny změny: 27 244,04 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Lašttýiřka, DiS. Jan Čejebán i Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

I*jillililill

ON Nác^ád a.s. Kréíovéhráůecký krajsmm< Proxion s.r.o.



SOUPIS PRACÍ - OZ 45-Doplnění vnitřního bezprašného nátěru do přístavby pav A

Stavba
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod Datum: 19 08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:

Uchazeč:
, ouuieuiiust

Společnost GEOSAN - BAK-Urgent Náchod Zpracovatel: ^^AM QNLŘ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 244,04

W PSV Práce a dodávky PSV 27 244,04

D 784 Dokončovací orace - malby a tacety 27 244,04
Provedeni funkčního nátěru antlgraffiti

N K 783805120 protikarbonatačního, fotokatalytického m2 166 902 91 58 15 284,04 ÚRS 2024_02*0,99
hydrofobizačního aj nátěru omítek stupně členitosti 1 a

____2
bezprašný nátěr

w ((8,325+8.325*9.675*9,675)*3,56)-
(6 75'3 1 *3 97*2.75*2 2*1 8>8 325*9 675-5'1,2 ____________ ________________________

N i M 24551514R ZERO Hydrogrund SLF. Acid-Hydosol. silikon. 101. ks 4 Q00 2 ggQ QQ 11 g6Q QQ vlaslnj
transparentni

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST
Předláždění chodníku u OS5, u vstupu 2.NP a u záporové stěny

046

Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 19.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů

e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů

osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Detailně neřešeno

J.2 Popis nového řešení:
1) Rozebrání dlažby stávajícího chodníku podél plánované OS5. Po geodetickém vytyčení začíná hrana OS5 zároveň s krajem chodníku. Pro hloubení 
tých základových pasů do hloubky cca l,5m pod úroveň chodníku je potřeba chodník rozebrat.
2) Z důvodu provádění záporové stěny u přístavby pavilonu A bylo nutné demontování zámkové dlažbu pěšího chodníku a její následné pokládky 

nazpět po zasypání této záporové stěny
3) U vstupu do 2.NP pavilonu A, kde byla provedena nová vyzdívka obvodového zdivá, bylo nutné rozebrat zámkovou dlažbu pěšího chodníku, 
provést výkop rýhy podél nového zdivá, provést napojení svislé hydroizolace na nové zdivo, nalepit extrudovaný polystyren zateplení, osadit 
nopovou folii, provést zpětný zásyp rýhy a zpětnou pokládku zámkové dlažby.

2 Zdůvodnění změny:
PD neuvažovala s výše popsanými pracemi. Tyto práce jsou nezbytné pro řádné provedení díla

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení Ihůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 90 389,58 bez DPH

Výsledná ceny změny: 90 389,58 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovičky DiS- Jan Čejchan . Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

ON Náchod a.s. Královéhradecký krajU ] ^^KwffO' 'P a.s. CElING s.r.í. Proxion s.r.o.



SOUPIS PRACÍ - ZL 046 Předláždéní chodníku u OS5, u vstupu 2.NP pavilon A a u záporové stěny - 
vícenáklady

Stavba
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-03 - Komunikace a zpevněné plochy

Soupis:
01 - Komunikace a plochy

Místo: Náchod

Zadavatel Královéhradecký kraj

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum: 19 08 2024

Proiektant:
Společnost GEOSAN - BAK - Urgent

Zpracovatel NáchQd

PC Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 90 389,58

C HSV Práce a dodávky HSV 57 757.41

r 1 Zemni práce 22 355 20

N K 1 13106023 Rozebráni dlažeb při překapech komunikací pra pěší ze ^ 47 g20 153 45 7 307 29 CS URS 2024 01
zámkové dlažby ručně

"os5" 7’1 0 7 000

vstup 2 NP pav A" 15*0 8T3 5*1 15 5CC

'záporová stěna 15 7*1 6 25 120

CELKEM 47 620

7 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 3 000 156 96 470 88 SOD

1 K 122251104
Cdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy _ _ ___ m 1 190 88 SOD
téžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

'vedle OS5" 7’1*125 8 750
Hloubeni nezapažených rýh šířka do 800 mm v

N K 132212132 nesoudržných horninách třídy téžitelnosti । skupiny 3 m3 5 400 1 623 60 8 767 44 CS URS 2C24_02 ’ 0 99
ručně

'vstuo 2 NP oav A'15'0 6*0 6 5 400

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy téžitelnosti l skupiny 1 až 3 1 296 22 SOD
se zhutněním strojně

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
16 K 162751117 výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 m3 2 820 20 8 55 588 1 1 SOD

až 3

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny
17 K 162751119 z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m m3 16 9 20 5.4 9 92,89 SOD

přes 10000 m

18 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a { 4512 24i 47 1 089 51 SOD
kameni kód odpadu 17 05 04

fi K 174151101 Zásyp jam šachet rýh nebo kclem objektu sypaninou ^ 11330 136 98 1 551 98 SOD
se zhutněním
vedle CS5" 7*1'(- 25-C C6-C 75; 7 28C

“vstup 2 NP pav A'* 15*C6'(C6-C ’5] 4 CSC

□ 5 Komunikace pozemní 30 718 24

9 K 564851111
Podklad ze štěrkodrté SD plochy přes 100 m2 tl 150 _m2 4 / 620 < 8 / b9 8 937 80 SOD
mm

N K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 7 21 780 44 CS URS 2024 02*0 99
60 mm skupiny 3 pl do 50 m2

□ 9 Ostatní konstrukce a práce bourání 2 074.50

31 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s _ ___ 622,35 SOD
boční operou do loze z betonu prostého

32 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- _ ___Z r m 3 000 484 05 1 452,15 SOD
250mm

D 998 Přesun hmot 2 609 47

42 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem , 2 609 47 SOD
dlážděným

□ PSV Práce a dodávky PSV 11 508.64

□ 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5 771.31

N K 711112001
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za .

. . m2 10 500 2 7, 285 86 CS URS 2024 02*0 99
studená naterem penetracnim

21 M 11163150 lak penetračni asfaltový t 0 003 79 576 65 250 67 SOD

N K 711142559
Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pritavenim 1 559 25 CS URS 2024 02*0 99
svislá NAIP

\A/ 15’0 7 10 5C0

Sirara 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze

3-4 M 62832001 skleněné rohože typu V60 s jemnozmným minerálním m2 12 238 184 40 2 256 64 SOD
posypem tl 3 5mm

V'/ mpczsiuť1 ’55i Přcpcčwne ><ceFitii^niani množství

M K 711161212 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti copovou fólií m2 1Q 5Q0 129 69 1 361 75 CS URS 2024 02*0 99
svisla, napek v 8.0 mm II do 0 6 mm

09 K 990711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 1 00G 57 14 57 14 SOD
plynům v objektech v do 6 m

C 713 Tepelne izolace 5 737 33

N K 713131141 Montáž tepelné izolace stěn lepením celoplošně z m2 10 500 228 69 2 401.25 CS URS 2024 02'0 99
desek

W 15X 7 10 50C
AJ M 28376421 deska z polystyrénu XPS 300 tl 80 mm m2 11 550 281 16 3 247,40 CS URS 2024.02'0 99

N K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 1570 56 49 88 68 CS URS 2024 02

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 21 123 53

5 K 002R Poplatek zábor veřejného prostranství (chodník, m2 1, 735 1 800 00 21 123 53 SOD
přeložka vodovodu a VO)

W prodlouženi o 6 týdnů 11 735

Strana 2 z 2





ZMĚNOVÝ LIST
Dopočet obkladů

047
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 10.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Množství obkladu dle výkazu výměr

1.2 Popis nového řešení:
Množství obkladu dle PD

2 Zdůvodnění změny:
Na základě zjištěné skutečnosti dopočítána skutečná výměra plochy keramického obkladu. Dochází k narovnání výkazu s projektovou dokumentací

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -2 694,03 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 329 334,62 bez DPH
Výsledná ceny změny: 326 640,59 bez DPH

7 Schválil:



SOUPIS PRACÍ - ZL 047 Dopočet obkladů

Stavba:
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B 

Soupis:
02 - Nový stav

Místo:

Zadavatel

Uchazeč:

Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

10 8 2023

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent
Náchod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 326 640,59

D PSV Práce a dodávky PSV 326 640,59

□ 781 Dokončovací práce - obklady 329 334,62
230 K 781111011 Ometení (oprášeni) stěny při přípravě podkladu m2 268,094 10,98 2 943,67 SOD

231 K 781121011 Nátěr penetračni na stěnu m2 268,094 32 93 8 828,34 SOD

234! K 781474112 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 268,094 740 89 198 628,16 SOD

w obklad 345 109

skutečnost dle PD 698,381

Odpočet sociálek 1 NP pavilon B -05,170

celkem 268,094

235 M 59761026 > obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 294.903 379 77 111 995,46 SOD

W 268,094'1,1 Přepočtené koeficientem množství 294,903

236i K 781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za omezený prostor m2 67,024 54,88 3 678,25 SOD

w obkladTl 25 67,024

241 K 998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 1,000 3 260,74 3 260,74 SOD

D 784 Dokončovací práce - malbv a tapety -2 694,03

244 K 784111001
Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech v do 3 80 
m m2 -37,758 10 98 -414,58 SOD

vv Předpoklad 2 705,071
w skutečnost dle ZL omilky oprava stěn 1 688 000
w skulečnosi dle ZL omilky nové slény 1 677,694

w odpočet obklady 698,381

vv celkem -37 758

246 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné 
odéruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 -37 758 60,37 -2 279,45 SOD

Strana 1 z 1



l.NP B m2
mč 1.03 85,178
mč 1.05
mč 1.06
mč 1.11 6
mč 1.13 1,86
mč 1.16 32,698
mč 1.17 32,698
mč 1.18 17,547
mč 1.19 16,366
mč 1.21 4
mč 1.22 4
mč 1.23 4
l.NP A
mč 1.55 0
mč 1.56 16,101
mčl.57 0
mč 1.59 15,181
mč 1.62 15,066
mč 1.63 7,5
mč 1.64 7
mč 1.65 6
mč 1.66 7
mč 1.67 49,408
mč 1.68 42,033
mč 1.70 18,5
mč 1.71 24,602
mč 1.73 29,727
mč 1.74 6
mč 1.78 6
mč 1.79 17,852
mč 1.80 34,558
mč 1.82a 4
mč 1.85 47
mč 1.86 33,946
mč 1.88 70,56
mč 1.89 vč
2.NP A
mč 2.52 2
mč2.55 4
mč 2.56 2
mč 2.59 5
mč2.6O 5
mč 2.61 6
mč 2.62 6
mč 2.63 6
CELKEM 698,38_



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešeni:
Sociální zázemí v 1 NP pavilonu B

ZMĚNOVÝ LIST
Odpočet sociálního zařízení v pavilonu B

048
Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 02.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 6 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1.2 Popis nového řešení:
Na základě projekční změny revize 1 se neprovede sociálního zařízení v 1, NP budovy B - stavebí část, elektro, ZTI, VZT

2 Zdůvodnění změny:
Předmětem změnového listu je vypuštění sociálního zařízení na základě požadavku objednatele Předmětné zázemí se nachází v místě budoucí 

propojovací chodby do novostavby pavilonu D (2 etapa QN Náchod), při novostavbě pavilonu D by došlo k jeho odstranění, tím by se jednalo o
imařené náklady, V ScciCLl/** '2& 
T.b-ýlccv\( ,M ra-VACt stťXvt

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

* PVG ^CVCA

NE

NE

ANO

ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -540 550,08 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 3 308,03 bez DPH
Výsledná ceny změny: -537 242,05 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4
7 Schválil:

za zhotovitele za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštc čka, DiS. Jan Čejchan Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

iGGešMfdefc^
CE-I JG s. d. Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj |



* Komplet

REKAPITULACE OBJEKTŮ SOUPISŮ PRACÍ -ZL 48 Odpočet sociálního zařízení v pavilonu B

Kód: 2023-09-12

Stavba: ON Náchod Urgentní příjem

Místo: Náchod Datum: 10 8.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
Zhotovitel: SpOleČr Zp Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel’

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s RPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -543 858,11 -658 068,32

SO-01 Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B -543 858,11 -658 068,32

02 Nový stav -350 439,97 424 032,36

03 ZTI -145 357.59 -175 882,69

05 VZT 28 283 84 -34 223,45

07 Silnoproud rozvody 19 776,71 -23 929,82

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ - ZL 48 Odpočet sociálního zařízení v pavilonu B

Stavba
ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:
SO-01 - Přístavba a stavební úpravy pavilonu A a B

Soupis:
02 - Nový stav

Místo: Náchod

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Uchazeč: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

10 08 2024

opuieuuusi
r^CAlC ň k D A U"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -350 439,97

D

D

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce

-70 759,01

-54 849 91

20 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus -2,000 395,12 -790,24 SOD

VV "viz 1 NP.2 NP pavilon A 0' 26 -

30 K 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu 
Lloušl ky 80 mm m2 -22 136 825,34 -18 269,52 SOD

w

odpočal "1 NP - pavilon B“ 3.13‘(2.975 + 2,9+C,9+1,25*2]-
(0,7*1.97*5)
Součet

22,136

22.136

31 K 342244311 Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených 
cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 -35,191 1 017 04 -35 790,15 SOD

w

odpočet' 1 NP pavilon B" 3.13*(6 2*2.375+3 675)
(0.8*1.97*2)
Součet

35,191

-35,191

D 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní -15 909,10

67 K 642942111 Osazováni zárubni nebo rámů dveřních kovových do 
2 5 m2 na MC kus -7 000 403,22 -2 822,54 SOD

69 M 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 700/1970, 2100mm

kus -5.000 1 872.08 -9 360,40 SOD

VV “viz vypiš výrobku" 22

70 M 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus -2,000 1 863.08 -3 726,16 SOD

vv
D
□__

PSV
766

"viz výpis výrobků" 26

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
-80 886,41

-84 194,44

149 K 766660051
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0.8 m masivní dřevo s polodrážkou do ocelové 
zárubně

kus -7,000 720,69 -5 044 83 SOD

151 M 611005R
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 
plné 700x1970-2100mm vč kování kus -5,000 9 430 94 -47 154,70 SOD

152 M 611006R
dveře jednokřídlé dřevotřískově povrch laminátový 
plné 800x1970-2100mm vč kováni kus -2,000 14 771 32 -29 542.64 SOD

164. K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 
v do 6 m % 3,000 -817,42 -2 452,27 SOD

D 776 Podlahy povlakové 3 308,03

204 K 776111116 Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broůšenim m2 2,729 45,44 124,02 SOD

205 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 2,729 30,29 82,67 SOD

206 K 776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 2,729 40,39 110,24 SOD

207 K 776141112
Stěrka podlahová nívelačni pro vyrovnáni podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 
mm

m2 2,729 187,77 512,49 SOD

20S K 776141114
Stěrka podlahová nívelačni pro vyrovnáni podkladu 
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 
mm

m2 2,729 187,77 512,49 SOD

211 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 2,729 233,53 637.39 SOD

214 M 28411151

PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2 OOmm nášlapná 
vrstva 0 70mm hořlavost Bfl-s1. třída zátěže 34/43 
útlum 4dB. bodová zátěž < 0 10mm, protiskluznost 
R10

m2 3,002 442,57 1 328,73 SOD

Obklady a cmilky řešeny v rámci skutečnosli v ZL 22 a 47

D 767 Konstrukce zámečnické -198 794,55

191 K 767640222 Montáž dvefi ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus -1,000 4 390,44 -4 390,44 SOD

w 'via vypiš zámečnických drobků 11/Z -1.000

192 M 11/Z dveře dvoukřídlé AL prosklené 2600x2930 mm kus -1 000 194 404,11 -194 404,11 SOD
vv 
w

"11/Z" 1
"via výpic zámočnických výrobků 11/Z

Strana 1 z 1



ZL 48 Odpočet sociálního zařízení v pavilonu B

Poř. Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Zdravotní instalace - 145 358
1 Izolace potrubí TUBEX 22/10 m - 10.0 50,38 504
2 Izolace potrubí TUBEX 22/20 m -4.0 68,90 • 276
3. Izolace potrubí TUBEX 28/10 m - 9 0 50,38 ■ 453
4 Izolace potrubí TUBEX 28/20 m -50 77,05 385

721: Vnitřní kanalizace - 13 724
11 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC, KG Systém, rozměry 

100x3.0 mm, ležaté
m -5.0 369,70 - 1 849

12 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PVC. KG Systém, rozměry 
125*3,0 mm, ležaté

m ■6.0 408,97 - 2 454

14 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP, HT Systém 
připojovací DN 40

m ■2.0 259,31 519

15 Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP. HT Systém, 
připojovací, DN 50

m - 1.0 284,50 - 285

17. Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP HT Systém, odpadni, 
DN 100

m -12.0 448,24 - 5 379

20. Čistící kus na kanalizační potrubí - HT kruhový uzávěr, DN 110 kus -3.0 146,70 - 440
31 HL 900N kus - 1.0 1 180,23 - 1 180
32 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevněni odpadních výpustek - Dxt 

40x1 8 mm
kus -4,0 81.50 - 326

33 Zřízeni přípojek na potrubí, vyvedení a upevněni odpadních výpustek - Dxt 
50x1,8 mm

kus -2,0 92,61 185

34 Zřízeni přípojek na potrubí, vyvedeni a upevnění odpadních výpustek - Dxt 
110x2.3 mm

kus - 5.0 140,77 - 704

35 Zkouška těsností kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou, do DN 
125

m - 26,0 15,56 ■ 405

722: Vnitřní vodovod - 9 929
6 Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) - D 

20x3.4
m - 14,0 205,97 - 2 884

7 Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) - D 
25x4,2

m - 14,0 251,90 - 3 527

23 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové do DN 50 m -28,0 17,78 498
24 Proplach a dezinfekce vodovodního potruoi - do DN 80 m -28,0 11,85 ■ 332
25 Vyvedení a upevněni vyoustek - do DN 25 kus 15 0 179,29 - 2 689

725: Zařizovaci předměty - 120 086
4 Montáž ventilu - rohový bez připojovací trubičky. G 1/2 " ioubo - 8 0 109.65 ■ 877
5 Ventil rohový KUS -8.0 105,95 - 848

12 U4 - umývadlo keramické š 550 mm s otvorem pro baterii - stojánková 
páková baterie chrom , s keramickou kartuší bez výpusti, 2x rohový ventil 1/2 x 
3/8" / chromovaný umývadlový sifon DN 40, uzávěr výpusti pro umývadlo s 
přepadem, chrom - nerezový nástěnný dávkovač tekutého mýdla

kus -4.0 6 186,40 - 24 746

17 Pi - pisoár keramický s automatickým splachovačem - kompakt - přívod vody 
vnitřní 1/2", odpad vnitřní D 50, sifon DN 50 pisoárový / zdroj pro 1 pisoár

kus -2,0 10 768,78 ■ 21 538

22. Kz - klozet závěsný keramický standard, klozetové sedátko duroplast - 
montážní modul standard pro závěsné wc s ovládáním zpředu , pro zazděni 
nádržka 6/9 I / ovládací deska bílá, rohový ventil, nerezový odpadkový koš 
kulatý 3 I - nerezový zásobník na toaletní papír D 290x100, závěs wc štětka

kus ■ 5,0 14 225.01 - 71 125

28 Přesun hmot pro zařizovaci předměty - výška do 6 m % 0,80 -1 191,33 - 953

www euroCALC cz 1 z 1 13 09 2024



C21M - Elektromontáže
poř.č. číslo pol popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kč]

5 210010301
11 210100001
18 210110041
27 210200040
28 210201032
37 210810005
39 210810006

krab přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojeni 71.37 -8 00 ks -570,96 
ukonč vod v rozv vč.zap a konc.do 2.5mm2 9.52 -8,00 ks -76,16 
spin.zápust.vč zap 1-pólový - řazeni 1 71,37 -7,00 ks -499,59 
svít. LED nástěnné nouzové Palaš - N1, N2, N3 391,85 -2,00 ks -783,70 
svit LED stropní Fox - D, E 373,19 -7,00 ks -2 612,33 
CYKY-CYKYm 3Cx1 5 mm2 750V (VU) 22,20 -109,00 m -2 419,80 
CYKY-CYKYm 3Cx2 5 mm2 750V (VU) 22,20 -18,00 m -399,60

Pzn Uchazeč v jednotlivých položkách ocení veškerý pomocný a kotvící materiál

Materiály
poř č. číslo pol popis položky jedn cena množství jedn celkem [Kč]

08
09

O 12

D - stropní 1 x LED 37W, 4622 Im Ra80 OK, IP40 1 317,83 -2,00 ks -2 635,66 
E - stropní 1 x LED, 24W, 2827 Im, Ra80, OK, IP40 1 002,46 -5,00 ks -5 012,30 
N1 - nouzové nástěnné 1 x LED, 5,8W, 141 Im, Ra90, 757,57 -2.00 ks -1 515 14 
5700K, 3h, IP65

17 00313
36 33914
38 33918
42 34628

* krabice KU 68/1 * 8,13 -8,00 ks -65,04
* CYKY 3Cx1 5mm2 * 13,50 -109,00 m -1471,50
* CYKY 3Cx2.5mm2 * 22,26 -18,00 m -400,68
* spínač velkoplošný 230V/10A, řazeni 1 187,75 -7,00 ks -1314,25

Celkem bez DPH: -19 776,71

Strana 1/1



VZDUCHOTECHNIKA 
URGENTNÍ PŘÍJEM, SO-01 PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY PAVILONU "A" A PAVILONU "B"

Výr příkaz číslo Varianta
Datum

।
03 08.2023

Z.L48" . sociálního zanzenl . pwlru B
Pozice Zařízen činnost VÝrntica Jed

notky

Množ

ství

Jednotková 

cena D
Jedncikova 

cena M
Celková 

cena

Zařízeni c.1: Část sociálního zázemí
1 Potrubní ventilátor p 160 výkon 230-440 m3/hod , Pext - 150Pa, opatřeny hlukovou izolaci nastavitelný ocbéhovy spínač Chodu ks -1 6 917,89 2161,84 9 079,73
2 Pružná manžela (objímka) pr 160 ks 1 215,38 67,31 282,69
3 Zpětná klapka těsná pr 160 ks 1 289,48 90,46 379,94
7 Talířový ventil bily kovový pr 125sregulac instalace do spiro rozvodu nátrubek přes pohled ks -8 95,89 29,96 1 00680
to Žaluzie se sítem 200x200 barva RAL dle řasady. napojovaní nálrubek ks •1 655,23 204,76 -859.99
11 Spiro potrubí včelné tvarovek pr 160 (včetně průchodek) bm 15 444,03 79,29 -7 849.80
12 Spiro potrubí včetně tvarovek pr 125 četné oruchodek) bm -5 388,71 69,41 -2 290 60
15 f epeiná (hluková) izolace vnilmi s patozábranou kaučuková sampteoipi II.20 mm (ubaleni ventilátorů a odvodni část VZT stoupačky! m2 -5 639,25 85,61 -3 624 30
16 Drobná kabeláž pro dopisní dobéhových čidel (rezerva) soubor ks -1 219,52 450,02 ■669 54
17 Hranaté poztnk tvarovky, přechody a domérky m2 -1 516,32 92,20 -304,26
<a Oplachováni, hydroizolace a utěsněni stavebního prostupu Fasádou. chvamíky sada -1 1 475,19 461.00 1 936,19

Celkem část VZT (bez DPH) Kč -28 283,84

Stránka 1 ZL48 Zrněny revize 1 odpočet sociálního zařízení 22 8 2024 xlsx



ZMĚNOVÝ LIST
Navýšení vedlejších rozpočtových nákladů

049
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 04.09.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 0 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Vedlejší rozpočtové náklady dle lhůt dle SOD

1.2 Popis nového řešení:
Navýšení VRN vzhledem k prodloužená termínu ralizace díla dle dodatku č. 2 a 3

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu jsou vícenáklady související s prodloužením smluvních lhůt, které zohledňují vícenáklady za provoz zařízení 
staveniště o 6 týdnů, které byly způsobeny realizací záporové stěny (ZL. 10) a dále v souvislosti s provedením opravy fasády (ZL 015A).
Prodloužení lhůty k dokončení stavby je způsobeno něvě zjištěnými skutečnostmi, které zadavatel jednající s náležitostí nemohl předpokládat Tyto 

vícenáklady a prodloužení stavby vznikly v důsledku zjištěných okolností v průběhu stavby, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 4* 349 296,52 bez DPH
Výsledná ceny změny: 349 296,52 bez DPH

6 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 6
7 Schválil:

za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele

Lukáš Laštovička, Dis. Jan Čejcha.
Z /

Ing. René Hubka Miroslav Bůžek František Mrazák, Dis.

g|^ jya.S. ' CE-HGsŤ^
Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ - ZL 49 Navýšení vedlejších rozpočtových nákladů
Stavba: 

ON Náchod Urgentní příjem

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Náchod Datum:

Zadavatel: Královéhradecký kraj Projektant:
opuiecfiuai

Zhotovitel: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Zpracovatel: GEOSAN - BAK -
1 Ir/i^MÍ M ó <"» li z*> <4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 349 296 52

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 349 296,52

0 VRN2 Příprava staveniště 3 882,35

10 K 004R
Dopravní značky pro přechodné dopravní značení soubor 22 000 00 3 882 35
vcetne pronajmu

prodloužení o 6 týdnů 0.176

D VRN3

11 K 030001000

Zařízení staveniště 345 414.17

Zařízení staveniště soubor 0,176 1 897 907,00 334 924.76

w (Montáž a demontáž stavební buňky stavba a objednatel „ , v
přípojky elektro+vody chemické wc apod )

prodloužen í o 6 týdnů 0,176

12 K 034103000 Oploceni staveniště vč. 2 vjezdových 2kř bran soubor 0,176 59 440,00 10 489,41

prodloužení o 6 týdnů 0,176

Strana 1 z 1



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění šoupat a výměna hydrantu

050
Stavba: Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Objekt: 10-01 Přeložky vodovodů

Předkládá: Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod Datum: 25.08.2024

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady 0 listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešeni:
V projektové dokumentaci přeosazení stávajícího hydrantu, napojení stávajícího řadu bez šoupat

1.2 Popis nového řešení:
Doplnění 3 ks šoupat a výměna 1 ks hydrantu na areálovém vodovodu

2 Zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________
Předmětem změnového listu je výměna nefunkčního a dožitého hydrantu a doplnění 3 ks šoupat, které umožní uzavření přípojek do budovy B a C

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -7 653,84 bez DPH
Cena víceprací (přípočet): 44 365,90 bez DPH
Výsledná ceny změny: 36 712,06 bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: za uživatele: za objednatele:

Lukáš Laštovička, DiS. JanČejchan . Ing. René Hubka Miroslav Bůžek Franišek Mrázek, DiS.

CE-ING s.r.ij Proxion s.r.o. ON Náchod a.s. Královéhradecký kraj [



SOUPIS PRACÍ

Vicepráce vodovod řad B šoupata navíc* výměna hydrantu

k ú Náchod

Královéhradecký kraj

Společnost GEOSAN - BAK - Urgent Náchod

25 S 2023

= >*- an Lucie Brandová. DiS

Společnost 
GEOSAN - BAK - 
Urgent Náchod

PC TW Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena cetksm [CZK] | Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D HSV Práce a dodávky HSV 36 712,06
D 8 Trubní vedení

33 M
Al/X t2‘38OI75 
0

A^K h/tfr^nt ODtir^frm '2 1 3 .Winútluáe ^fl^i CN 
8tí 1250 mm kus 1 ooo 11 011,92 11 011 92 SOD

34 M 4227353 H^frznlnua drenáž ks i ooo 326 95 328 <35 SOD

42 K 657264122
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém 
Hákovém odbočných na potrubí z Irub přírubových 
v otevřeném výkopu kanálu nebo v šachtě DN 100

kus 3.000 1 201,22 3 6 03 66 SOD

43 M AVK 31100
AVK šoupátko 3 ’ DN ^OO stavetv" délka ^4 PN 
10/16

kus 3 OOO 7 032 99 21 MS 37 SOD

45 K 691247112 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 1,000 932,53 932 53 SOD

46 M AVK 7217 A VX podí 'adava des^a Aydranro.4 ’ 2 ' kus 1 OOO 366 M 366 99 SOD

47 M AVK 7220 AVK podkladová deska ventil kov a šoupatová 7 2 20 kus 3 OOO 106,70 560 10 SOD

5 1 K B99121101R Osazeni podkladové desky kus 4 000 32,60 130 40 SOD

52 M AVK 7561050
A v* zemni teíeskopic-ka souprava ? 5 pm šoupě DN 
100-150 rozsah 0 85^1 45 m kus 3 OOO 1 79Z94 5 37S 82 SOD

54 K fieei21102 Osazeni poklopů plastových šoupátkcvých kus 3,000 293,19 879 57 SOD

57 K 8992C001R
Výšková úprava slévajícího poklopu zemního 
uzavíracího šoupěte vč případného naslaveni 
ovládací lyůe

। kus 4 000 1 913,46 7 653 84 SOD

D 998 Přesun hmot

61 K 998273102
Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném 
vykopu dopravní vzdálenost do 16 m

1 0.153 482,07 73 99 SOD



YX-0W MAY AttHOJKrai Kl TL dtTDíOd 
WHJW MY WS30 YAOWTMJOrf Oř 27

R5»‘1-98*0 09-€9 NO OST^Í mpdoWTO YAVUdílOS NUŽ MY
VŮlNYMOJlH iMW 151 TL 19Hd dCHMOd MY

VK-OM MY YJ630 IUVMVUíOOd Li TL
91 Md 09 M H STi ^HonooNtor osi ří zi NGTODH IMYMÍUH MY 

91 Nd 09 NO YX-OM MY 08X1 OS SÍM-N
9l Nd M NO HK I C JdťO? MAt 

T1MH SIMd MO/MINC .0002$. ODM f Úd 
%u$npzA - iicipjq luiuozpod ^

W ISLI-U rttajfcl PVC 0110

JWO25. ODW

JINÝM 9lNd OiiO/OOlMJ JXWZS. 00M f bd 

91 Nd OOl/OOl M «HMM MY 00100191 OS SÍW-1 

31WH 9lMd 0110/00INC jnozs. OOO r w 

nww 9lNd 00IM0 OS í> MU
TIMM 9LNd OIIQ/OOINO JOOZS. 00M f ^

W 504

>2 20 RSmuMXM DESKA ** WOO-M

^7MM»A
StOva j TeY podlá m r 1 požá m t 
budfl pl^pojan V popadl, 
hydrant nrttl HapCfSti na ।

feOfe/bovT !■»• 9lMd 0 
91 *9 QQl/OOl NO YY

00 !■ .0000. DOW r gel
OOlOOl 91 K w-l

r«M 9lNd OHCÍ/Oft.

(m^M iĎíoda/1 jsoupu) fl
*1

oblomíš u^odajd

POZNÁMKA
UkonConl aredlovélic vodovodu je navrtěna 
pódiem r trn hydrantem pru Oděly odkaleni 
a odviduflfilnl Konkrétní ukončeni bude 
uphesndna po obnaženi potrubí a ijiMnl 
c&ute£ního způsobu (armatur) ukončení 
niAenAha vodovodu

< hydrant 
. Je by 
pftMfrdaiS

vodovod, bude jaehúwAr baze zmAny

Mí ŠOTE 11.100 ON 100 m 16

POMP 711JT 1EmVCC9 M WO-KA 
m 45 8Ď*O ow-oo »ia >wn£ 
Pil 1 0400 WaT M100AH0 RH9 HMK£



SOD 86 400 728,41 Bez DPH

D.č.1 0,000 Bez DPH

D.č.2 2 058 394,70 Bez DPH

D.č.3 1 257 122,11 Bez DPH
D.č.4 2 419 591,42 Bez DPH

Celkem 92 135 836,64 Bez DPH

Číslo  ZL Název změnového listu  
Cena víceprací 

bez DPH

Cena méněprací 

bez DPH
Celkem ZL Kč bez DPH 

Celkem změnové listy bez DPH pro dodatek č. 4 2 419 591,42

019 Odstranění plotové zídky v místě schodiště  SCH1 92 745,40 0,00 92 745,40

020 Zemní práce  pro komunikaci  s ozn.  úsek 1 172 163,89 0,00 172 163,89

021 Provizorní přepojení vodovodu 27 224,55 0,00 27 224,55

022 Záměna technologie provádění omítek 2 117 554,96 -1 932 018,37 185 536,59

023 Doplnění EPS a kabeláž odvětrání CHUC Pavilon A a B 136 404,93 0,00 136 404,93

024 Změna zdravotnické technologie dle požadavku uživatele 279 390,95 -240 584,53 38 806,42

025 Změna rozsahu provedení přeložky splaškové kanalizace - Stoka B 212 239,64 -64 854,45 147 385,19

026 Demontáž, přesun a montáž stávající jednotky chlazení 22 869,25 0,00 22 869,25

027 Antistatika přístavba pavilonu A 7 309,79 0,00 7 309,79

028 SDK podhledy dle kladečského plánu 529 124,39 -351 963,33 177 161,06

029 Přívod vody k prodejním automatům 8 844,94 0,00 8 844,94

030 Doplnění zásuvkového podparapetního  žlabu 6 137,04 0,00 6 137,04

031 Opravy stávajících  rozvodu chlazení 107 939,25 0,00 107 939,25

032 Změna v  umístění datových zásuvek 24 370,20 -12 060,00 12 310,20

033 Doplnění zásuvek  pro prodejní automaty a vyvol. systém 12 301,08 0,00 12 301,08

034 Doplnění elektroinstalačních prací 39 427,58 0,00 39 427,58

035 Odvodnění střechy a drenáž základů garáže 35 741,60 0,00 35 741,60

036 Prodloužení přeložky  plynovodu 19 371,69 -26 261,35 -6 889,66

037 Výměna podružných rozvaděčů 212 273,00 -59 366,52 152 906,48

038 Doplnění potrubní pošty protihlukovou  izolaci 40 592,00 0,00 40 592,00

039 Prodloužení potrubní pošty do 2NP pavilonu B 147 406,53 0,00 147 406,53

040 Změna vstupní prosklené přístavby pavilonu B 177 803,73 0,00 177 803,73

041 Záměna materiálu lišt u keramických obkladů 35 630,76 -5 938,76 29 692,00

042 Změna stoupačka V1 50 419,39 0,00 50 419,39

043 Výměna vnitřního přívodu vody do  pavilonu B 21 654,96 0,00 21 654,96

044 Narovnání hydroizolace, mazanin  a fasády přístavby A a B 282 656,49 0,00 282 656,49

045 Doplnění  vnitřního bezprašného nátěru do přístavby pav A 27 244,04 0,00 27 244,04

046 Předláždění chodníku u OS5, u vstupu 2.NP a u záporové stěny 90 389,58 0,00 90 389,58

047 Dopočet obkladů 329 334,62 -2 694,03 326 640,59

048 Odpočet sociálního zařízení v pavilonu B 3 308,03 -540 550,08 -537 242,05

049 Navýšení vedlejších rozpočtových nákladů 349 296,52 0,00 349 296,52

050 Doplnění šoupat a výměna hydrantu 44 365,90 -7 653,84 36 712,06

Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 6 692 706 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 7,75 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 86 400 728,41

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 136 404,93

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 136 404,93

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 2 903 710,36

Méněpráce (k odst. 4) − 2 765 066,93

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 212 631,25

Méněpráce (k odst. 4) − 41 615,02

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 3 502 745,17

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Realizace urgentního a centrálního příjmu Oblastní nemocnice Náchod

Název veřejné zakázky:

86 400 728,41

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 3 189 960,82

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

6 692 705,99
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 386 403,56

Méněpráce (k odst. 4) − 383 278,87

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

86 400 728,41

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

− 11 718,37

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 2 623 421,39

− 78 100,43

− 478 878,33

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 899 096,84

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 5 854 616,08 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 568 697,13

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 332 097,85

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 6,28 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

86 400 728,41

− 0,00

− 0,00

− 0,00

92 135 836,64Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

86 400 728,41

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 568 697,13

Kč bez DPH

5 422 323,88

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 4 ANO
POSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 5 854 616,08

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 136 404,93

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 3 243 945,26 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 5 663 536,68 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

86 400 728,41

88 459 123,11

89 716 245,22

92 135 836,64

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 419 591,42

Číslo aktuálního dodatku 4

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


		2024-10-15T08:32:56+0200
	Ing. Radek Mrázek, MBA


		2024-10-15T22:05:09+0200


		2024-10-16T07:03:20+0200


		2024-10-21T06:38:58+0000




